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VELKOMMEN TIL
NORDLAND TEATER
Du kan bestille billetter på nett på nordlandteater.no.
Billetter som kjøpes på nett kan hentes ved inngangen.
Ønsker du å unngå kø anbefales det å hente dem ut i
forkant hos Nordland Teater eller hos Narvesen. Nå
kan du også printe ut billettene du kjøper på nett selv.

Du kan kjøpe billetter over disk hos Nordland Teater
alle hverdager fra klokken 09.00 til 15.30 og en time
för forestilling i Teaterkafeen.

Narvesen-butikkene selger også billetter
for oss. Billetter kan i tillegg reserveres på
tlf. 75 13 48 50. På turné: Sjekk rutiner for billettsalg
på spillestedet, da dette kan variere.

Ledsagerbevis kan benyttes hos Nordland Teater.

Følg oss på: nt uuul.'v _u:'
www.nordlandteater.no

Meld deg gjerne på vårt nyhetsbrev på vår hjemmeside.

ORDLAN.s &
TEATER
Postadresse: Nordland Teater

Postboks 1263, 8602 MO I RANA
Telefon: 75 13 48 48
Besøksadresse: Rådhusalleen 6, Mo i Rana

Spørsmål? Send epost til markednordlandteater.no

SESONGKORT Kjøper du sesongkort på Nordland
Teater kan du se alle våre forestillinger til kun
1600,- kroner. Du kan da hente ut billett til alle
forestillingene ved Nordland teater (Ikke gjestespill
og Vinterlysfestivalen). Vi holder av billett til deg på
alle premierer, men kortet kan selvfølgelig benyttes
på andre forestillinger.

UNGDOMSPRIS Ungdom fra 13 til 19 år
ser våre forestillinger for kun kroner 70,-.

STUDENTRABATT Har du gyldig studentbevis
ser du alle våre forestillinger for kun kroner 150,-.

VINTERLYSPASS I Vinterlyspasset inngår de fleste
forestillingene under Vinterlysfestivalen 2017.
Vinterlyspasset koster kroner 1500,-
før nyttår og 1700,- etter nyttår.

NORDLAND —
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VIL DET SÅ V/
SK

En periode som teatersjef er over og jeg går inn i en
ny med erfaring og entusiasme. I de fire siste årene
har vi gitt publikum både magiske og engasjerende
øyeblikk, og det skal vi fortsette med.

Fjoråret ved Nordland Teater reflekterte en
verden i endring med temaene ekstremisme og
utenforskap. Men før vi får muligheten til å bli
moderate eller ekstreme, vanlige eller uvanlige
former vi en identitet som i stor grad er styrende
for valgene våre, for relasjonene og for de livene vi
lever. Teatervåren i Nordland 2017 preges derfor
av spennende, nye stykker som utforsker tema som
identitet og empati.

Vi begynner
våren med

nypremieren
på forestillingen

Rekyl av George Brant,
et dagsaktuelt stykke om

de menneskelige og moralske
kostnadene ved dronekrigføring, som

blant annet skal ut på turné for ungdom med Den
kulturelle skolesekken i Nordland. Scenerommet

er intimt, og det er umulig å ikke bli fanget i
berg- og dalbanen til hovedpersonen. Med krig
og krigshandlinger som bakgrunn, stiller Rekyl
spennende, eksistensielle spørsmål til oss alle.
Forestillingen er et samarbeid med Nordland Teater,
Teater Innlandet og Franzisca Aarflot Produksjoner,
og hadde Norgespremiere i september 2016. Vi
er stolte av å være med på å få denne sterke og
suggererende teksten hit til Norge.

Vår neste premiere er Jeg forsvinner, som er
skrevet den prisbelønte, norske dramatikeren Arne
Lygre. Forestillingen handler om hvordan relasjoner
og kjærlighet settes på prøve i randsonen av
katastrofen. Lygres tekst tar oss med til flere steder
samtidig. Steder hovedpersonene er, og der andre
mennesker, i andre situasjoner er samtidig. Hvem
er vi i vante omgivelser og hvem er vi når vi rives ut
av det vi kjenner? Hvem er vi alene og hvem er vi
sammen med andre? Vi lever en tid hvor forskjellene
i levestandard og konfliktnivå er enorme - samtidig
som vi er her, er det også noen barn som er i ferd
med å miste livet i Aleppo. Hvordan påvirker
tid og sted vår evne til empati? Regissør Katinka
Rydin Berge og Scenograf EvenBørsum skaper et
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scenisk univers som begynner innerst i en fjordarm ' Birgitte Strid
på Helgeland og eksploderer utover i verden. Én teatersjef

forestilling det er vel verdt å få med seg.
Det eventyrlige Dissosia er årets gave til alle

voksne som savner eventyrene. Forestillingen er
en eksplosjon av farger, former, rare karakterer
og kostymer i et magisk og musikalsk eventyr for
voksne. Lisa mister en time i livet sitt når hun
krysser en tidssone i det klokken stilles tilbake til
vintertid, og i jakten på den timen kommer hun til
eventyrlandet Dissosia. Men alt er ikke som det skal
være, og Lisa har en stor overraskelse i vente. Finner
de underlige innbyggerne sin savnede dronning før
den Svarte Hundekongen utsletter Dissosia? Vil
Lisa komme tilbake igjen til vår verden? Det er mye
som er både vakkert og annerledes i denne reisen
som vi ledes stilsikkert gjennom av regissør Morten
Joachim og scenograf Gjermund Andresen. Stykket
hadde premiere på Edinburgh internasjonale
festival i 2004, og nå settes det for förste gang opp i
Skandinavia her ved Nordland Teater.

Årets barneforestilling erklassikeren Den lille
prinsen, basert på boken med samme navn av
Antoine de Saint-Bxupéry. Vi møter en pilot som
nødlander i Sahara-ørkenen. Tørst og alene får
han plutselig besøk av en mystisk gutt fra en fjern
asteroide, og gjennom den lille, utenomjordiske
skapningen får piloten troen på livet igjen og forstår
hva som egentlig er viktig i livet. «Den lille prinsen»
av Antoine de Saint-Exupéry er en av verdens
mest leste og avholdte bgker. Fra Nordland Teater
kommer en tankevekkende og morsom forestilling
om vennskap og tap, og som hyller kreativiteten i
oss alle.

I tillegg til det ordinære repertoaret vil vi
også avholde to fantastiske festivaler. Én hel
uke i februar settes som vanlig av til vår unike
Vinterlysfestival, og også i år er programmet spekket
av gode og varierte tilbud. Dessuten arrangerer
Nordland Teater denne våren DUS-festival for

andre gang - et teatertreff der vi spiller tekster for
og med ungdom. Vi gleder oss veldig til nok en gang
å fylle lokalene våre med dyktige, unge utøvere fra
hele fylket.

Velkommen inn i teatersalene i Nordland

denne våren, og til øyeblikk hvor vi i fellesskap

kan betrakteogkjenne etter hva det vil si å ver
/,me'hHeske i da; ne
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«SCENEKUNST SOM HISTORIE-

F%RTELLING ER GRUNNLEGGENDEBÅDE FOR BARN OG VOKSNE»
Marit Adeleide Andreassen

PREMIERE I LOFOTEN KULTURHUS
Premieren på Jeg forsvinner er lagt -mai 2009 og er et regionalt hus for
til Lofoten Kulturhus i Svolvær. Lofoten. Det var et etterlengtet
Et fantastisk kulturhus som alltid hus som veldig mange lokale
tar imot Nordland teater med åpne — kulturentusiaster kjempet for og
armer og en fantastisk gjestfrihet. vant!

Vi gleder seg veldig til Jeg Vi er 5 faste fjes som holder
forsvinner gjengen inntar huset, kulturhuset i tømmene, fordelt på
sier markedsansvarlig Atle Jensen. leder, produsent, markedsansvarlig,

- Lofoten kulturhus åpnet i teknisk leder og lydtekniker. I
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HAR ALDIRI FÖRLATT
NORD-NORGE

MARIT ADELEIDE ANDREASSEN ble landskjent som
skravlekjerringa Unn-Berit i den norske fjernsyns
serien Nr. 13. Hun flyttet sørover da hun var 22 år,
men egentlig har hun aldri forlatt Nord-Norge.

jeg liksom livet mitt i Oslo. Det blir
som om jeg må starte på nytt når jeg
kommer sørover igjen. Også blir jeg
så språkforvirret. Det tar meg noen
uker å snu om, uansett hvilken vei jeg
reiser, nordover eller sørover, forteller
Andreassen.

4 NORDLAND TEATER

eg søker meg nordover så snart jeg — grunnskolen ble det musikklinja i Harstad
har anledning til det. Til sommer- *og mye av livet dreide seg om sang. Men
huset mitt som jeg har i Lofoten. — det var skuespiller hun ble til slutt.
Der står tiden litt stille, og er jeg - Sangen kommer jeg ikke bort ifra. Den
der lenge nok glemmer er iboende, og noe vi har helt fra starten.

Jobben min som skuespiller handler jo om
å formidle, og å fortelle historier. Det er det
samme med sangen. Den formidler noe vi
trenger for å komme oss videre på et vis. Den
er helbredende.

Til våren er det på Nordland Teater, i
Arne Lygres Jeg forsvinner, vi finner henne.

Andreassen er oppvokst i Svolvær, og Stykket har premiere 26. januar i Marits
kaller dette for hjembyen sin, selv om hun * hjemby Svolvær, og hun gleder seg til å
nå har bodd like lenge i hovedstaden. Etter -komme hjem og ha premiere. Det er et godt
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tillegg har vi en supergjeng med - mye for oss. Vi kan servere vårt
publikumsverter og bærehjelper *publikum teatergodbiter samt
som bidrar til gjennomføring at vi får besøk av en ALLTID
av alle (ca 90) produksjonene vi - sprudlende og glad gjeng. Det
har innom i løpet av et år. har gjennom dette samarbeidet

Det at vi i Nordland har vært mange høyprofilerte og
et profesjonelt teater som gir sterke nykommere på scenen
oss forestillinger av veldig høy hos oss, takk for det Nordland
kvalitet året gjennom betyr Teater!
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HIT KOMMER VI
Premiere 26. januar 19.00 Lofoten Kulturhus
28. januar 19.00 Harstad Kulturhus
29. januar 19.00 Kulturfabrikken Sortland
1. februar 19.00 Kulturbadet Sandnessjøen
02. februar 19.00 Brønnøysund samfunnshus
04. februar 19.00 Mosjøen Kulturhus
06. februar 19.00 Stormen Konserthus, Bodø
15., 16 og 17. februar kl. 20.00
Hovedscena på Nordland Teater, Mo i Rana

MARIT ADELEIDE
ANDREASSEN .

Marit Andreassen kommer fra Svolvær og er
kjent fra fjernsynsserien Nr. 13 og den norske
flmkomedlien 37 og et halvt. Hun har vært
ansatt ved Nationaltheatret hvor hun har

medvirket i blant annet Jeppe på Berget,
Peer Gynt og Pippi Langstrømpe. Hun hadde
også hovedrollen i Hedda Gabler.

På film har Marit Andreassen blant annet

spilt i Evas øye, Jonny Vang og Andreaskorset.
På fjernsyn har hun i tillegg til Nr. 13 spilt
Bente Isaksen i krimseriene Slangebæreren,
Drømmefangeren, Sørgekåpen, Nattsøsteren,
Orkestergraven og Honningfellen, basert på
bøkene av Unni Lindell. De siste årene har

hun blant annet medvirket på scenen med
Statsteatret. I 2010 spilte hun rollen som Turid
Grøndal i den siste sesongen av Himmelblå,
og i 2011 var hun med i komiserien Sara og
Selma. .

stykke fra skravlekjerringa Unn-Berit, men
til syvende og sist handler det om å fortelle
historier til alle slags folk som gir mening.

- Scenekunst som historiefortelling
er grunnleggende både for barn og
voksne, og den ble også benyttet i stor
grad av arbeiderklassen hvor jeg vokste
opp. Arne Lygre har en egen evne til å
fortelle om det dypt menneskelige. Han
forteller med medfølelse, og er veldig
presis. Det ligger på flere tekstnivå, og så
er det vår jobb som skuespillere å få det
ut og over til publikum slik at de føler
noe. Men vi sitter ikke med alle svarene,
vårt ansvar er å formidle et alternativ.
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JEG FORSVINNER ANETTE HOFF
AV ARNE LYGRE
REGI: Katinka Rydin Berge
SCENOGRAFI OG
KOSTYMEDESIGN:
Even Børsum

LYSDESIGN: Johan Haugen
MED: Marit Adeleide
Andreassen, Anette Hoff,
Tove Kampestuen, Svein Harry
Schöttker-Hauge og Lena
Jacobsen Kvitvik.
PREMIERE: 26. januar,
Lofoten Kulturhus
MÅLGRUPPE: Voksne
VARIGHET: 80min.

Mer info på
nordlandteater.no

Anette Hoff kommer fra Drøbak og er mest kjent for
sin rolle som Juni Anker-Hansen i såpeserien Hotel
Cæsar på TV 2. Hoff arbeidet som sufflør og statist ved
Nationaltheatretiperioden 1985-1988. Fra 1989 har
hun jobbet som freelance-skuespiller. Hun har også
hatt regi på enkelte episoder av Hotel Cæsar. Hun står
bak den dubbete stemmen til Petunia Dumling i den
norskspråklige utgaven av Harry Potter-filmene.

TOVE KAMPESTUEN

I 2010 tok Hoff seg en seks måneders pause fra Hotel
Cæsar-settet for å spille i Riksteatrets oppsetning Hvem
er redd for Virginia Woolf?.
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Tove Kampestuen, fra Mosjøen, er
utdannet ved Statens Teaterhøgskole
og Universitetet i Oslo. Heyerdahl har
vært engasjert ved Det norske teatret,
deriblant i Skjærgårdsflørt, ved Teater
Ibsen (Gjengangere) og Trandelag
Teater (Hamlet, Bør Børson, Spelemann
på taket, Rent).
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KJÆRLIGHETSHISTORE PÅ RANDSO
I JEG FORSVINNER møter du to kvinner, den enes mann og
den andres datter. De befinner seg i en en krisesituasjon,
en katastrofe - en unntakstilstand. o

Nordland Teater presenterer en versjon
av Jeg forsvinner i nord-norsk språkdrakt for
første gang. På scenen står Marit Adeleide
Andreassen sammen med Anette Hoff, Tove
Kampestuen, Svein Harry Schöttker-Hauge,

i får aldri heltvite hva denne ytre og viktige dramatikere. Jeg forsvinnerble Lena Jacobsen Kvitvik. - *
krisen er, men deterikke der * kåret til et av Norges ti beste skuespill i 2013, Sammen forteller skuespillerneen —
handlingen foregår. Handlingen og ble innlemmet som det nyeste stykket i kjærlighetshistorie i randsonen av en stor
foregår i samspillet mellom disse, .” . vår nasjonale dramakanoii av fagjuryen. Jeg katastrofe. Er det en naturkatastrofe? Krig

7 — ideres samtaler, deres indre forsvinner fikk Ibsenprisen i 2011 og er det — - ellerterror? '
! monologer, selvsnakk og erindringer. Arne - av Lygres stykker som har vakt størst oppsikt Regissør Katinka Rydin Bergeog —

. Lygre, er en av vår tids mest toneangivende = — internasjonalt. : Scenograf Even Børsum skaper et scenisk
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LENA JAKOBSEN SVEIN HARRY
SCHÖTTKER-HAUGEKVITVIK

Lena Jakobsen Kvitvik fra Svolvær Svein Harry Schöttker Hauge
er utdannet ved teaterhøgskolen fra Ballangen er utdannetved
i Nord-trøndelag:Etter studietiden Statens Teaterhøgskole Han har
turnerte hun Europa med stykket jobbet både ved Teater Ibsen,
Forget me not, som ble nominert og ved Rogaland Teater, för han i
til årets beste teaterforestilling i 2013 vendte nesen hjemover og
Frankrike i 2013. Jakobsen Kvitvik har siden jobben ved Hålogaland
har også med virket i filmen Teater i Tromsø,
Downsizing. Du finner mer om Han har også medvirket som
Lena litt lengre bak i magasinet rollefiguren Stian i TV-serien Hos

Martin (2004).
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NAV KATASTROFEN
univers som begynnerinnerst dragningen mot det skremmende
ien fjordärm på Helgeland ög — og nye. I gjennom tankens kraft og
eksploderer utover i verden. . ' empati-beveger vi oss fra situasjon
Forestillingen undersgker hva som = tilsituasjon. Jeg forsvinner tar oss
skjer med deg og dine nærmeste ” . med til steder vi aldri har besøkt,
nårkjærlighet og vennskap - men som likevel oppleves sterkt
umerkelig oppløses eller brytes * . nærværende. Gjennom lek med
av. Dette klassiske moderne ideer og tanker beveger stykket
drama undersøker kampen for å seg sømløst fra et sted til et annet.
eksistere i andres og eget liv og Arne Lygre setter et brutalt '
om å forsøke å leve et empatisk og ærlig lys på valgene vi tar i
liv. Menneskene i stykket kjenner - relasjoner til våre medmennesker.

MANNEN BAK STYKKET
Hva vil du formidle med
«Jeg forsvinner»?

Det er altså et

stykke som i hovedsak
handler om mennesker

som må bryte opp
fra den tilværelsen

de har. I hver scene

reflektere karakterene Manusforfatter
over andre mennesker Arne Lygre

- i andre situasjoner, det
som skjer dem på samme tid som de selv er
i den situasjonen de er i. Samtidighet er et
kjernebegrep i teksten. Og hvordan et «jeg»
forholder seg til et annet menneske. Eller et
«vi» til andre mennesker. Det er en tekst som

forholder seg tett til begreper som empati,
medfølelse og medopplevelse.

Gjennom dittforfatterskap har du gransket
temaet identitet. Hvorforfascinerer dette deg i så
stor grad? o

Jeg har skrevet mange verk, ni skuespill,
en novellesamling og to romaner, og hver
tekst har sine perspektiver. I «Jeg forsvinner»
kan man si at det ligger i kjernen av teksten.
Gjennom det valget som to av karakterene
må ta, et ektepar, å bryte opp eller å bli
værende i et samfunn som er utrygt. Én blir
værende, og den andre legger ut på en reise
for å finne et nytt sted å høre til i. Det har
jo med identitet å gjøre. Man er noen i en
kontekst: Omgivelsene, samfunnet man er
en del av. Hvem man er der, og hvem man vil
bli gjennom å flykte, finne seg et nytt sted.
Som en av karakterene på flukt sier: «Vi har
ingenting nå. Ikke et hjem og ikke et land og
ingen historie.» Eller, fra en av dem som blir
værende: «Her er vi store. Et annet sted, der
ute, er vi ingenting. Jeg er for garnmel til å
begynne på nytt.»

Urpremieren var på Theatre de la Colline i
Paris, kan du si noe om dette?

Det var en spennende tid. Teatersjefen
på La Golline den gang het Stéphane
Braunschweig, og han hadde akkurat begynt
å bli kjent med forfatterskapet mitt fordi han
skulle sette opp et annet av mine skuespill
i Tyskland, «Dager under». Han ble så
interessert at han tok kontakt med agenten
min i Paris, for å høre om jeg hadde noe annet
nytt på gang. Akkurat da hadde jeg lagt siste
hånd på «Jeg forsvinner», noen dager før. Vi
fikk det bråoversatt til engelsk, og sendte det
til ham uka etter. Han leste det prompte, og
dagen etter hadde han bestemt at det skulle
opp på hovedscenen på La Golline høsten
etter. Det ble en stor opplevelse, jeg hadde
aldri tidligere sett noen av mine arbeider i et
sånt format, og det ble også både kunstnerisk
og publikumsmessig vellykket. Over førti
nær utsolgte kvelder, 550 plasser i salen. Det
ble starten på et langt samarbeid mellom
meg og Stéphane, han er alltid en av de første
jeg viser nye ting til, og vi planlegger nye
samarbeid i årene som kommer.
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HEINNT
Hva er en time? På vei fra New York til London med fly krysser Lisa
Greenwhich meridianen i det klokkene blir stilt tilbake til vintertid.

un mister en time av : 'Vilde finne henne för den Svarte finner ikke det hun trodde
livet sitt, og merker Hundekongen utsletter Dissosia, -hun var på jakt etter. Stykket
at dette tipper og vil Lisa komme tilbake igjen? - hadde premiere på Edinburgh
balansenii livet Det eventyrlige Dissosia er internasjonale festival i 2004.
hennes. I samme en visuell og musikalsk reise til -. Den har også vertspilt.i blant

øyeblikk blir hun ført til en magisk verden der alt kan annet i London, Sydney og
eventyrlandet Dissosia, der de skje. Men alt er ikke som det Buenos Aires. Nå settes den for
underlige innbyggerne leter etter - ser ut. Under overflaten lurer: første gang opp i Skandinavia
dronningen sin som er sävnet. sannheten om Dissosia, og Lisa ; : :her ved Nordland Teater. |
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ITA MEG THEBAKE TIL NÖORDLANDI
ANE ULIMOEN ØVERLI gjester Nordland Teater for første gang, og du
kan møte henne i hovedrollen som Lisa i Det eventyrlige Dissosia.
Den tidligere konkur- før — det være seg fremmede steder og miljø-
fånseturnéren er spådd... s — sruteiverden eller rom inni meg sjol. All
å lysende fremtid, og du MM$ disse tingene inspirerer meg masse og gjør

kjenner henne kanskje . ämm = meg forhåpentligvis istand til å inspirere
igjen fra storfilmen Birke- 7emmm— PUblikum også.
beinerne,hvor hun spilte Det stemmer at jeg har vært konkurran-
kongens mor. seturner. Generelt sett har det jo gitt meg god

Vi har blitt bedre kjent W kroppsbeherskelse,styrke og smidighet Det
med «vårt» nye stjerne- Ane Ulimoen kommer godt med når jeg gjør fysisk krevende
skudd som opprinne- Øverli roller. Turningen lærte meg tidlig at hardt,
lig konimer fra østlandet. konsentrert og målrettet arbeid lønner seg.
Og vi skjønner det slik at hun gleder seg Akkurat det tror jeg betyr litt for hvordan jeg
veldig til å komme nordover. ' jobber selvstendig med en rolle i dag.

- Jeg kommer fra Gjøvik og tenker at Nordland er det nærmeste Ane har vært
det var et trygt og passe stort sted å vokse paradis på jord.
opp, selvom det i blant kan føles litt for lite - Nordland er det flotteste fylket jeg vet
og stille. Men det er fortsatt hjemme fordi - om! Jeg har vært på biltur her to sommere
det er der faren min bor, og der jeg møterde — på rad og får ikke nok av naturen og folka
vennene som har kjent meg lengst. her. Det nærmeste jeg noen gang har vært

I det siste har jeg drømt veldig mye rart paradis på jord er faktisk på Beiarnfjellet.
om Lisa i «Det Eventyrlige Dissosia». Men Fjellet var fullstendig dekket av lysegrønt
ellers går jeg ikke rundt og drømmer om å gress og blomster, og bekkene hadde laget
spille en konkret rolle. Det viktigsteformeg - rare fasonger i det porøse fjellet sånn at
nå for tiden, er å jobbe sammen med bra folk, - man kunne bruke dem som trapper. Vi fikk
at vi har en gjensidig tillitt og at historien vi = også svømt og fiska fjellørret i det klare, og
forteller sammen føles viktig for oss. for anledningen varme fjellvannet. Ta meg

Om jegallikevel får velge, vil jeg selvfølge- - tilbake dit! Ellers er Lofoten og Helgeland
lig helst spille damer som driver handlingen også utrolig fint. Jeg har en venn fra Stei-
videre og som lærer meg noe nytt og santom . gen, men har fortsatt til gode åse Engeløya
meg selv og det å være menneske. Jeg liker og sandstranda der. Med andre ord gleder
når en rolle gir meg mulighet til å utforske meg vilt til å se mer av Nordland på turné!
nye rom som jeg kanskje ikke vissteomfra — Skal bli spennende åse det på vinterstid.
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DET EVENTYRLIGE
DISSOSIA
AV ANTHONY NEILSON,
OVERSATT AV
MIKKEL BUGGE
REGI: Morten Joachim
SCENOGRAFI OG
KOSTYMEDESIGN:
Gjermund Andresen
KOREOGRAF: Martha Standal
LYSDESIGN: Øystein Heitmann
MUSIKK: Sissel Brean Hovind
LYDDESIGN: Frode Fridtjofsen
MASK: Helena Andersson
MED: Ane Ulimoen Øverli,
Linda Mathisen,
Rune S. Løding,
Stein Elvestad,
Sven Henriksen,
Anne Bolette Stang Eng og
Martin Karelius Østensen
SKANDINAVIAPREMIERE:
25. mars, Hovedscena,
Nordland Teater
MÅLGRUPPE:

Ungdom/Voksne
VARIGHET:
2,5 timer (inkl. pause)

HIT KOMMER VI
Premiere 25. mars Mo i Rana,
Hovedscena, Nordland Teater
27., 28. og 29. mars Mo i Rana.
Hovedscena, Nordland Teater
4. april Mosjøen Kulturhus
5. april Kulturbadet Sandnessjøen
6. april Brønnøysund samfunnshus
19. april Stormen Konserthus, Bodø
20. april Hamsun-senteret, Oppeid -
21. april Narvik Kulturhus - A
23. april Kulturfabrikken, Sortland -
24. april Hurtigrutens hus, Stokmarknes
25. april Lofoten Kulturhus, Svolvær-
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DISSE MØTER VI DET EVENTYRLIGE DISSOSIA

ANNE BOLETTE STANG ENG er skuespiller
og sanger og er
utdannet ved den

russiske teaterhøgskolen,
GITIS, i Århus og Bårdar
Akademiet. Som

skuespiller har hun
jobbet ved blant annet
Akershus Teater, Teater

Innlandet, Prøysenspelet
og Brageteatret. I 2014

spilte hun Ragna i Skaff meg en synder på
Det Norske Teatret i regi av Morten Joachim.
Anne Bolette samarbeider med forskjellige
musikere i diverse musikkprosjekter. Blant
annet er hun vokalist i bandet Briskebyen
Lyttemannslag. Hun jobber også som
lydbokinnleser ved NLB og Lydbokforlaget
og dubber ved diverse dubbingbyråer i Oslo.

MARTIN KARELIUS ØSTENSEN har tidligere
jobbet ved Den
Nasjonale Scene i
Bergen. Hos oss har
han spilt i Stormen, En
midtsommernattsdrøm

og Frankenstein. Etter
dette har Martin filma

med Valkyrien som
går på NRK 1. januar.
Hele våren gikk med

til Romeo og Julie med Brageteatret som
ble Heddanominert for beste barne- og
ungdomsforestilling. Sommeren gikk med til
Sabeltann-livet I Kristiansand. Høsten 2016
var han med i En Medtsåémmårnattsdrøm i

Verdal. Så bar det videre til Molde og den
absurde komedien Brevduene.

SVEN HENRIKSEN er skuespiller, sanger og
dramatiker, og han har

Vinterlysfestivalen 2017.

gjort en rekke roller i
norsk film og teater, også
ved Nordland Teater.

Kjent for sin tolkning av

Vinterlysfestivalen.

cateringdronningen
Siw Anita, komiserien

«Nissene over skog og
hei», men også som
forfatter av bl. å «Svarta

Bjørn» og nylig thrilleren «Hevn» som er hans
femtende helaftens skuespill. Aktuell denne
våren som skuespiller i NRK-serien «Valkyrien»
og den norske spillefilmen «Det Norske Hus».
Han synes det er stor stas å være tilbake i
«heimhusan» der han ikke har vært siden
«Cohen» der han tolket Leonard Cohen

sammen med Rita Eriksen. Sven Henriksen

har arbeidet med regissør Morten Joacim
ved flere anledninger og ser fram i mot nok
et godt samarbeid.

STEIN ELVESTAD fra Tromsø er utdannet ved
Tromsø lærerhøgskole.
Han har skrevet og spilt i
barnetv-serien

Heismann Hå, samt
spilleflmen Svidd Neger.
Elvestad er fast ansatt

skuespiller ved Nordland
Teater, og har medvirket
i en rekke produksjoner
ved Nordland teater, sist

i Kunsten og vekke døde fluer til live hvor han
også har manus, og som spilles under

LINDA MATHISEN er født i Oslo, men har

F bodd mange år i
nordlandshovedstaden

JR— Bodø.Utdannet ved NISS,
p ; — Nordlisk institutt for Scene

< j k —og Studio. Linda har spilt
- & : ved Nationaltheatret, Det

Norske Teater, Det Åpne
S J Teater og Christiania

d * > - Teater før hun fant veien= = hjem til Nordland hvor
hun i 2011 fikk fast ansettelse ved Nordland
Teater. Dere husker henne nok fra en rekke

ting her, blant annet Ibsens engler, Svarta
Bjørn, Hedda, Blodig alvor, Frankenstein, En
midtsommernattsdrøm og Så rart. Linda har
medvirket i en rekke kortfilmer, og i NRK
Barnetv. Det siste året har Linda jobbet
sammen med Statsteatret i forestillingen
1930 Diktatoren, som spilles under

RUNE STORSÆTHERLØDING er utdannet
ved den russiske

teaterhøgskolen, GITIS, i
Århus. Han har hatt roller
ved Det Norske Teater,

Dramatikkens Hus, Oslo

Internasjonale Teater og

Vendelig Teater. Rune
har også en rolle i filmen
Børning. I 2013 kom
Rune fil Nordland Teater

og har siden den gang spilt i blant annet En
sporvogn til begjær, Stormen, Hurra, En
midtsommernattsdrøm, Frankenstein,
Vannposten, Så rart og Jonas.
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LYSDESIGNEREN

ØYSTEIN HEITMANN gleder seg
til å jobbe med Det eventyrlige
Dissosia. Det er alltid spennende å
lage nye univers, og Dissosia har
et fascinerende landskap, med en
tematikk som er stadig mer aktuell.
Han har gjort lysdesign for mer enn
50 teaterproduksjoner og er utdannet
ved Rose Bruford College med
Bachelor of Arts i lysdesign. Han har
blant annet jobbet for Beaivvås5 Såmi
Nasunålateåhter, Nationaltheatret,
Teater Ibsen, og er nå fast lysdesigner
ved Hålogaland Teater. Han har også
hatt lysdesign på utstillinger ved blant
annet Tromsø Museum. Samt lyssatt
konserter med artister som Johan

Sara Jr Group, Hekla Stålstrenga og '
sist nå Inga Juusos Minnekonsert på
Operaens hovedscene.

REGISSØREN
MORTEN JOACHIM er teaterinstruktør,
dramatiker og komponist, og han har
skrevet og regissert over 30 forestillinger.
Joachim var med på å& starte Teater
Neuf på Chateau Neuf, UiO i 1995, og
etablerte sammen med Ane Skumsvoll,
Line Hofoss Holm og Jan Scelid Soria
Laboratoria i 2009. Morten Joachim

har blant annet hatt regi på Virginia
og Julenissen, Hålogaland Teater, Skaff
meg en synder, Teater Innlandet, Doktor
Proktors prompepulver, Riksteatret,
samt skrevet manus til og regissert
Marispelet ved Rjukanfossen. Morten
Joachim er kunstnerisk leder av det

årlige Prøysenspelet ved Prøysenstua
på Ringsaker. Han har også hatt ;
stor suksess med forestillingen Fire
begravelser og ett bryllup som også
blir spilt under Vinterlysfestivalen.

KOREOGRAFEN
MARTHA STANDAL er utdannet

ved Kunsthøgskolen i Oslo. Hun har.
siden medvirket ien rekke musikaler —
og teaterstykker, hovedsakeligved — —
Trøndelag leater, og har også - ——
hatt engasjementer ved blaåa. Sogn . —
og Fjördane Teater og Det.Ny i - - —
Teater(København).I2014 laget — ——
Martha koreografientil"Puppante —
pappa" (Trøndelag Teater) og har også
vært koreograf for bla. Prøysenspe'le'r Æ
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I år skal DEN UNGE SCENE settes opp på Nordland Teater.
Gruppene fra Rana gleder seg veldig.

sak Adriansen har i fem år konkurranseinstinkt. Likevel synes
vært med i Nordland Teaters jeg det er viktig å nyte selve opplevel
ungdomsgruppe NT Ung. Forhan -* sen, for det er jo i bunn og grunn det
har det betydd mye. det handler om!

- På NT Ung lærer man proses- Kaja Opdahl og Julie Bang begynte
sen bak det å skape en karakter. I til- nylig iNT Ung, og de kjenner presset.
legg får man møte mange spennende - Det er litt skummelt å tenke på
mennesker! Jeg har fått muligheten at vi skal delta på DUS, tenk om vi
til å jobbe med profesjonelle skuespil- - gjør feil! Det er riktignok en veldig
lere, og delta på nyttige kurs i forbin- — morsom prosess, og vi gleder oss til å
delse med stykkene. Jeg setter stor fremføre stykket, istemmer de.
pris på det, og det har hatt mye å si Deres gruppe har kommet i gang
for meg som person. Jeg har utviklet med forberedelsene, og jentene er
meg enormt gjennom NT Ung. spente.

Sammen med andre ungdommer - Vi går gjennom manus, jobber
skal Adriansen snart delta på Den i grupper og tar oss tid til å bli kjent
unge scene (DUS). med karakterene. For å bli ordent-

- Jeg har vært med to ganger før, lig kjent med karakteren og forstå
og det er ekstremt spennende. Jeg var — hvordan den tenker, har vi hatt dager
nylig på årets seminar, og fikk mgte utenfor NT Ung hvor vi har vært i
forfatteren bak vårt stykke. Det var karakter, forteller Bang.
lærerikt å høre hva han tenker om - Det er litt interessant å gjøre
stykket vi skal sette opp, sier han. det man tror karakteren ville gjort i

- i Rana er vi to grupper som ulike situasjoner. Kanskje gjøre noe
skal delta på DUS, og vi har to ulike man ikke ville gjort selv. Det er en fin
stykker. Vår gruppe har enda ikke måte å bli kjent med den på, smiler
kommet i gang. Forestillingen heter Opdahl.
”Blanke ark', og vi skal lage den selv. Alle tre er enige om at NT Ung
Det har vi ikke vert borti för, så det tilbyr unike muligheter.
blir spennende! - Det er morsomt å få utfolde seg

Selv om Den unge scene er en på en slik måte. Her er det ingen som
konkurranse, prøver han å fokusere dømmer, og man kan være seg selv,
på deltakelsen. sier Bang.

- De som deltar er som regel veldig - Dette er dette vi ønsker å jobbe
flinke, og det er vanskelig å unngået - med. Det er drømmen!
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DUS - DEN UNGE SCENEN
OG INTERNATIONAL
CONNECTIONS

Første helgen
i april skal
Nordland Teater
arrangere DUS -
for andre gang.
Sist samlet 80
teaterglade ung-
dommer seg og viste frem scenekunst
av yppersteklasse.Alle er velkommen
inn som publikum, og forestillingene
er gratis for alle. $å sett av første hel
gen i april og kom på Nordland Teater.

DUS - Den unge scenen er et
landsdekkende ungdomsteaterprosjekt.
DUS bestiller og utvikler sceniske
tekster skrevet for ungdom og frem
føres av ungdom. Målet er å stimulere
produksjonen av ungdomsteater. DUS
ble opprettet i 2004 for å heve nivået :
på ungdomsteater i Norge. De er nå i
gang med den sjette prosjektrunden. -

- Ungdom i alderen trettentilnitten
år fremfører tekster spesialskrevet for
ungdom.Siden oppstarten har DUS
fått fram 35 nye tekster. 80 ungdoms
grupper fordelt over hele landet lager
forestillinger av tekstene. Det arrange
res festivaler i alle deltakende regio
ner, og en nasjonal festival i Oslo for
utvalgte grupper — 0 00000000

- Ideen og modellen for DUS har
sitt opphav i det engelske ”Connecti
ons” som ble etablerti1994IEng ——
land har Gonnctions base ved Royal :
National Theatre iLondon. Dethar —
vært modeller av Gonnections iUSA,
Tyskland, Georigia og Island.Nå erdet
Connections i England, Italia,Portugal,
Brasil, Finlandog Sverige. DUS er med
å videreutvikle dette internasjonale
nettverket, som åpner for spennende
utvekslingsmuligheter — —

Prosjektleder erEirik Nilssen Brøyn.

VIL DU BLI EN NT UNGER?

Nordland Teaters ungdomsgruppe NT
ung er for degmellom 15 og 19 år som
ønskeråvære med på morsomme og
kreative prosesser og ålære om livet på
og bak scenen.NT ung har øvinger en
gang i uka, hvor vi jobber blantannet -
med skuespillerteknikk, tekstfram
føring, samspill med andre. Omdu —
ererfaren eller ikke er -spiller ikke så -
stor rolle, her er alle med på å bidra til :
trivselog lering, -0c sui sis

Har du lystå blien avos? —
Da kan du sende enmailtil -
kristinnordlandteater.no, eller
kom innom teatret for en liten prat.

|DENUNGE SCENEN |
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eg heter Lena Jakobsen Kvitvik, og del kortfilmprosjekter. Skuespilleryrket fikk
jeg jobber som skuespiller. Nå gleder — jeg smaken på da jeg gikk drama på kultur
jeg meg til å bo i Mo i Rana et år og skolen i Svolvær da jeg var yngre. Kjente at
jobbe på Nordland Teater. Og ikke jeg følte meg veldig hjemme på scenen og
minst dra ut på turné i Nordland, elsket følelsen jeg fikk av å kunne få spille et

og «hjemmom» en tur. Jeg er opprinnelig fra — annet menneske. Åfå lov til å fortelle en an-
Svolver, og foreldrene mine og en del venner = nens historie. Det er veldig mange roller jeg
bor der, så jeg er ofte hjemme på besgk. Jeg er — harlyst til å bryne meg på og det er allerede
veldig glad i hjemplassen min. flere oppgaver på Nordland Teater som for

I 2012 var jeg ferdig utdannet ved Teater- * meg er drømmeroller. Gleder meg spesielt til
høgskolen i Nord-Trøndelag. En skole jeg er å spille «den lille prinsen». Så jeg føler meg
veldig fornøyd med å ha gått på. Man lærer veldig heldig som har fått jobb her!
skuespillerfaget, men også hva det vil si å - Jeg har aldri jobbet på Nordland Teater,
være medskapende i en kunstnerisk prosess. men alltid hatt lyst til det. Mye fordi jeg vil

Etter utdanning spilte jeg i Forget me not jobbe i landsdelen jeg kommer fra, bruke mitt
- Philippe Genty (turne i tre år med denne), nordnorske språk, men også fordi jeg har hørt
Den Nyvaksne Mannen av Eirik Fauske på så mye bra om miljget og folkene på teatret
Dramatikkens Hus og jeg har vaert med i en og ambisjonene for stykkene som settes opp.
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REKYL
AV GEORGEBRANL — 0 00 ——
OVERSATFT AV FRANZISCA AARFLOT
REGI: Franzisca Aarflot A
SCRENOGRAFI: Christine Lohre
VIDEODBSIGN: Ove Alexander Jamt Dahl
MUSIKK OG LYDDESIGN: Morten Halle
KOSTYMEDESIGN: Lise Søraune :
LYSDESIGN: Olav Nordhagen
MED: Line Heie Hallem —
NYPREMIERE 16. Januar, —
Lofoten Kulturhus
MÅLGRUPPE: Ungdom/voksne
VARIGHET: 80 min : ii
SPILLEPLAN:

Turné med DKS-Nordland
16. januar -7. februar ——

Åpne forestillinger — — L
28.01.2017 - Kulturfabrikken,Sortland -
14.02.2017 - Nordland Teaters BlackBox
15.02.2017 - Nordland Teaters Black Box
16.02.2017 - Norland Teaters Black Box

BOMBER
FRA
BUNKEREN
Dagsaktuelt stykke om -
de menneskeligeog ——
moralske kostnadene ved
dronekrigføfmgifij 0

Hn uventetgraviditetgjør slutt på ja
gerpilotens karriereiluften. Omplas
sert til droneflyging fraenbunker —
under bakken i ørkenenutenforLas
Vegas, jager hun terroristerom dagen
og reiser hjem til familien hver kveld.
Ettersom presset øker i jakten på en
profilert fiende, begynner grenserå
viskes ut -mellom ørkenender hun
bor og den hun patruljerer på andre
siden av kloden, mellom bildene på -
skjermen foran henne og virkelighe
ten omkring henne. — 0 c

Den amerikanske dramatikeren :
George Brantskrev monologen «Re
kyl» («Grounded») i 2012. Den har
vært spilt verden over siden da, ogi
september 2016 hadde den Norge
spremiere. Nåkommer denendelig
til Nordand -—— -

Forestillingen er et samarbeid
mellom Nordland Teater, Teater
Innlandet og Franzisca Aarflot
Produksjoner — .
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barnefamiliesutfordring

Norges enesteKVINNELIGE JAGERPILOT kombinerer
enkrevende jobb og foreldrerollen ..
Marianne MjeldeKnutsentrodde — I tillegg ligger fokuset på jobben
ikke at jagerflyutdanningenvar — —vi gjør, ikke hvem og hvavierDe —
'noeforhenne: I dag er hun Norges — — jeg arbeider medhar vokstopp iet -
'eneste kvinnelige jagerpilot. — — likestilt Norge, og møter de samme -

— —Utdanningenvartøffog — — utfordringeneihverdagen som meg.
vanskelig,men jeg fikkgod støtteog — - Mjelde Knutsen har en formening
-motivasjon framine kullkollegaer. —' om hvorfor det er så fåkvinner som —
" Detresulterte iat jegsatset ogdet — — satserpå ensikkamere —
'klaffet som baredet,fortellerMjelde — —Vi jenter, inkludertmeg selv, kan
Kvusen 000000 haåen tendenslågåfor dettrygge -
— TIdagerhunoberstløytnant ogsjef -ogstabile. Hvisdet eksistereren —
foroperasjonsgruppen påØrland,og - risikofor at vi ikke får det til, tror jeg
haransvarfor åledeflyplassdrifts — vihar vanskelig forå satse på det.Det
avdelingenogjagerflyskvadronene. —er velogmerkemange kvinnersom —
MjeldeKnutsen er trebarnsmor, — — hargått flyskolen, menvalgt andre —
' men ser det ikkesom enutfordringå - flytyper:Åvelgepå bakgrunn av sine
kombinerefarilielivog jobb. — — .. egnevurderingerer selvsagtbest. Da

=Detteblirsomenhvilken som : fårmanmulighettilåbli best mulig -
helstbarnefamiliesutfordringihver- —på detman gjør, slerhun .. =
dagen. Det koker nedtilsamarbeid, — — 12012 ble hunbråttsattpå bak- —
fleksibilitetogprioriteringer,sier — ' ken. Detble oppdagetathunhadde —
m LEH EK centimeterstorhjernesvulst.
—Mankanikkeflymensmangår —— — Jeg brukte et år på å komme —
gravid, men dettelarseg lettløseved — tilbaketilder jeg var, både mentalt og
repetisjonsflyging nårman kommer — fysisk, Jeg fikk selvsagt ikke fly, men
tilbake. Opphold iflygingenerikke — det var uproblematisk å komme grad
spesieltuvanlig,det er nemligmange — vis tilbake tiljobb. 00000000
flygere som tar utdanning ellerhar — — Hunharidagingenstorebe- —
andre jobber ved siden av. — — grensninger etter operasjonen — —
-Hun oppleverdetikke som — > Jeg har dobbeltsyn, mendet har
problematisk å jobbe iet mannsdo- — jeg tilpasset meg veldig fort. Jeg er
minert miljé.. ..0c - — frisk kan arbeide som normalt, og

- - Alle behandles med respekt. Jeg — har fått en fantastisk erfaring med
bringer inn feminine egenskaperog ' nyeog rikere perspektiver på livet.
de bidrar med maskuline egenskaper - Det er rart åsi det hgyt,men jeg foler
tilmin utvikling og kompetanse, — . . meg faktisk heldigsom fikk mulighe-
Vilærerav hverandre rettogslet — tentilåopplevedette. - - ——
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LØRDAGSKAFÉ —
'Også dette halvåret vil den populære lørdag- — —
skafeen finne sted påutvalgtelørdager — - —

M Viser ogvaflerhenter frem kjente ogkjære —- ——
' " viseskatter. Andre boller erbarneforestillin- —

- er forbarnialle aldre.Forestillingenestar- — —
- terklokken 12.00. Dørene til teaterkafeen — ——

| - åpnerklokken 11.00. Sådeterbareåklippe. .. ——
-ut datoene heroghenge på kjøleskapet. — 0 —

E Deter teatrets faste kunstneriske stabsom — ——
— står for innslagene under lørdagskafeene. — /

28 jannar AndreBoller 000
56 februarAndre Boller - 5 000 ord
. marsViserogvaller — 0 0

29. april:Andre Boller 0 0
— 20. mai: Viserogvafler — — —— 0

25; 'februar. And.ré Boller : in
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- VISSTE DUAT?

Øllnspisient Isabella Flått sitter i 0
styret for Norske Kunstforeninger? r'
M Ane Ulimoen Øverli som skal
spille hovedrollen i Det eventyrlige -
dissosia, spilte mora til kongssøn- ,

+ nen Håkon i filmen Birkebeinerne?
HM Lena Jacobsen Kvitvik som skal *
være på Nordland Teater et heltår,
er en av statistene i Hollywoodfil- 0

/ men Downsizing?
M Anette Hoff som spiller i Jeg L
forsvinner er mamma til Jonas Hoff 7

" Oftebro, sist sett i Børning 2? å
MI scenografien til Jeg forsvinner - «r
er det 27 forskjellige ting som skal fl%?
heises opp og ned. DVS at debak 0
scenen har 58 tråder å holde styrpål -.
H Håvard Bakke som kommer til abff**ä
Vinterlysfestivalen, spilte Pelle i ;J””
Pelle og Proffen-filmene? ' ” E

— M Marit Adeleide Andreassen er
søsteren til Frank Robert som har

" spilt flere forestillinger på Nordland —
Teater? Bla rollen som ShereKahn i 0

e
Jungelboken.

å

H Vegar Angel N. Andreassen på
lysavdelingen spiller i Kjevikspillet — 57
ann S EEndl r rr

H Driftsleder Nils Christian Hansen
har adventkalender fra Donald
Duck hvert eneste år? Han har nem

lig abonnert på bladet siden 1973!
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TEATERINSTRUKTØRENS
VEI MOT SOMMEREN
I 2016 ble Bodø, Narvik, Svolvær, Nesna og Ørnes
besøkt. 2017 starter sterkt på «hjemmebane»
men høsten vil nok by på mye mer reising.
To herlige NT Ung grupper skal helga i april inntar ungdom fra hele
drives fram mot Vinterlysfestivalen fylket Nordland Teater og spiller
og DUS (den unge scene). Vi har 25 forestillinger en hel helg.
ungdommer fra 14 til 18 som lager to Gruben Mannskor skal hylle
forskjellige forestillinger. Og det er Nordland sine egne komponister fra
spesielt morsomt at de siste to årene — Petter Dass til Kari Bremnes «lys hele
har NT Ung vært trukket frem av natta» er arbeidstittel. Og her har
lokal presse som noe en bør få med Nordland Teater både regi og manus.
seg under Vinterlys. Vi håper mange Andre oppdrag som er meldt inn
tar hintet i år og kommer på disse til teaterinstruktøren er Spel i Vågan,
forestillingene. barneteater på Værøy, juleshow i Mo

Nordland Teater har tatt på seg å i Rana, Revy på Nesna og komedie i
arrangere fylkesfestivalen DUS for Bodø. Så igjen ser teaterinstruktør
Nordland. Festivalansvaret ligger på — Kristin Jørgensen frem til en hektisk
Teaterinstruktørens kontor, og første — tid frem mot sommeren.

ENDELIG VINTER
LYSFESTIVAL

NYTT MEDLEM
AV NT-FAMILIEN

Iar valgte !eg å ,e1

påss til Vinterlys: — —
Programmet er L D

som tidligere så < æ )
variert, att det er D
vanskelig å plukke

21 år gamle Oscar Grønfjell er
ansatt i et års vikariat for Halgeir
Sandvær. Han skal jobbe som
scenetekniker. Oscar kommer som

lærling fra Gelsa Nordic, og er
utdannet industrimekaniker. Vi
ønsker han varmt velkommen og
håper han vil trives her hos oss.

ut to-tre stykker en vil se. Nå kan jeg
«bolse» i teateropplevelser fra morgen
til kveld - en uke til ende. Gleder

meg på Lunchteater, her er det mange
perler; 1930 Diktatoren, Minpappas
porno og Sorry mamma. Det blir
stas med Et Heelvettes liv og Willie
Nelson. Her blir det mange magiske
gyeblikk. Takk Nordland Teater!

Birgitte Øverdal
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Kulturprogram våren 2017
CT D e:
E

. Kulturbadet Sandnessjøen
Torolvsgate 10 » 8800 Sandnessjøen » 75075555

kulturbadetØalstahaug.kommune.no

www.kulturbadet.no

Smakebiter fra d Lofoten kulturh
vårens program FA 2121 A me
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Wallmans on tour Mvrke,modlå Katmai -; —— samarbeidmed Figurteatret
- Lørdag 21. januar kl. 20.00 / "Onsdag 25. januar kl. 18.00 /
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| — Premiere: Jeg forsvinner - — Jubelrevyen 2017 -
| Nordlandteater * Lørdag 11. februar kl. 20.00 ——

v Torsdag 26. januar kl. 19.00 & -Ørdeg 14 februar kl. 20.00 Å

| GAVEKORT Gavekort |
| på en opplevelse i Lofoten kulturhus eller F |
- Svolvær filmteater : '%r;,,' — .
Gavekortet kjøper du på www.lofotenkulturhus.no É"' ;

| Belgp bestemmer du selv!
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8 NYT FERIEN I HJERTET AV HELGELAND!
: Ved Havblikk Camping på Nesna får du unike &

opplevelser servert på rekke og rad. Overnatt
i våre flotte hytter, leiligheter og rom, bli med på .

” — fisketur og sightseeing, lek i fjæra, prøv minigolf
VEEROMMEN å | gN'g L : i i:f'J bp d b"lå:, %- og opplev Ninas Lavo -en intim pub med bålkos. -

TIL NESNA'R .
Vi har også Nord-Norges største vannsklie!

| ; É TIf.: +47 75 05 65 40 | postQhavblikknesna.no
www.havblikknesna.no
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30. januar, Lille sal

Mørkemodig

1. - 4. februar, Konserthuset

Bodø Jazz Open

3. februar, Store sal
Såmi Nasunålateåhter
+ KORK "JIELEMEN
AAVOE” -

10. mars, Sinus |

Thomas Dybdahl

13. mars, Store sal

Limits

Cirkus Cirkör

17. og 19. mars, Store sal

Ariadne auf Naxos

f

4
É

Vi er Helgelands største
leveandør av teknikk og utstyr
til kulturlivet på Helgeland

Kontakt oss på telefon 95 85 60 86
eller send oss en mail på InfoØeprod.no
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blir Mo Industripark stadig mer bærekraftig.

! Mo Industripark as
jan.gaborØmip.no | www.mip.no

«<' 12 kilometer rorgater20cØ.— skaper symbioser mellom

ARG
EG

. £ 391 GWh
L gjenvunnet energi = mer enn
K forbruket til 24.000 husstander
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IMo Industripark er gjenvinning og sirkulær økonomi et S »å 2340 arbeidsplasser - |
prioritert satsningsområde. Vi utnytter for eksempelaltvann EAER E Rr URara AE
gjennom industriparken fire ganger og har over 207 energigjen- 2600 dekar ”
vinning. Overskuddsmasser fra en bedrift benyttes som råvare i e RR
nabobedriften, eller selges for videreforedling. På denne måten

8 »
h + Energiforbruk| 1700 GWh=1,5% av norges2 tötaleenergiforbruk

Vii Rana Kommune

er stolte av å ha

Nordland Teater

i byen vår.
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en festival som skaper magiske øyeblikk for mange helgelendinger. I løpet av syv dagerkan du

oppleve en av landets største og mest spennende teaterfestivaler. «Unn deg en opplevelse du
: - Å - ; * . - = Ö ; ; ;
ikke visste at du trengte». Disse velvalgte ordene brukte tidligere teatersjef ThorInge Gullvåg - S&

An Å C . ; Å Å
da han ble spurt om hvorfor vi skal bruke tid pa Vinterlysfestivalen. Dette er gode ord. Vi trenger .

. . -. C . - ' |
lyspunkt imørketida her nord. Vi trenger å kose oss, bli rørt, le og underholdes. Vi trenger med ;

andre ord Vinterlys. Kos dere og nyt opplevelsene. ! ;
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LØRDAG 11. FEBRUAR
12.00 KUNDALINIYOGA MED SIRI ANETTE NILSEN.

Tip Toe. GRATIS.
13.00 FESTIVALTOG.

Nordland Teater. ØRATIS. ca 30 min.

13.30 EVENTYRSTUNDMED KRISTIN JØRGENSEN.
Rana Bibliotek. GRATI$, ca 30 min.

14.30 ÅPNINGSSEREMONI.
Nordland Teater utendørs. GRATIS. ca 30 min.

15.00 MITT NABOLAG. Koks. 200,- ca 90 min.
16.00 THE LADY WITH THE LAMP - MED NT UNG.

Campus Helgeland. 200,- ca 30 min.
17.00 OLDSCHOOL - EN BATTLE MOT ALDERDOMMEN

(MED ABSENCE). Meyergården Spektrum. 400,-
ca 45 min.

18.00 VERNISSAGE MED ÅRETS VINTERLYSKUNSTNER
BJØRN RANSVE. Rana Museum, GRATIS.

18.00 VERDENSPREMIERE: MOTHER PROJECT II.
Hovedscena, Nordland Teater. 350,- ca 50 min.

18.00 TEATRET VÅRT: PUSTEROM.
Black Box, Nordland Teater. 200,- 85 min.

18.00 an VERDENS ALLER BESTE
KLOVN 44 SKAL'FAR IKKE SOVE.
Kammersalen. 100,- (barn) 150,-
(voksen). ca 40 min.

19.00 OLDSCHOOL - EN BATTLE MOT ALDERDOMMEN
(MED ABSENCE). Meyergården Spektrum.
400,- ca 45 min.

20.30 TEATRET VÅRT: PUSTEROM. Black Box, Nordland
Teater. 200,- ca 85 min.

21.00 MØLJEKALAS OG ANDRE BETRAKTNINGER.
Kammersalen. 180,-. ca 40 min.

21.00 PREMIERE: GOODFOOT. Hovedscena, Nordland
Teater. 350,-. ca 50 min.

22.00 ARTS ET SPECTACLES. Teaterkaféen,
Nordland Teater. 280,- ca 60 min.

17.00-21.00 LØVE OFFICE. Nordland Teater. GRATIS.

MANDAG 13. FEBRUAR

11.30 £811473095093:2% BREAN TOLKER WEILL.
Teaterkaféen, Nordland Teater. 150,- ca 30 min.

12.00 KUNDALINIYOGA MED SIRI ANETTE NILSEN.

18.00 - VERDENS ALLER BESTE
KLOVN "” * SKALE FÅR IKKE SOVE. Kammersalen,
100,- (barn) 150,- (voksen). ea 40 min.

18.00 RIKSTEATRET: FIRE BEGRAVELSER OG ETT BRYLLUP.
Black Box, Nordland Teater. 200,- ca 60 min.

19.30 KADDEVAÆ SA - MED FINN ARVE SØRBØE.
Meyergården Spektrum. 400,- ca 80 min.

20.00 SORRY MAMMA. Hovedscena, Nordland Teater.
350,- ca 60 min.

20.30 URPREMIERE: EN SØRGELIG AFFÆRE.
Rana Museum. 150,- ca 45 min.

20.30 RIKSTEATRET: FIRE BEGRAVELSER OG ETT BRYLLUP.
Black Box, Nordland Teater. 200,- ca 60 min.

21.00 MØLJEKALAS OG ANDRE BETRAKTNINGER.
Kammersalen. 180,-. ca 40 min.

22.10 PRØYSENS SKATTER - MED ANDREAS KOLSTAD.
Black Box, Nordland Teater. 200,- ca 40 min.

23.15 FESTIVALKRO: HOLGER OG HAMSUN.
Koks. GRATIS.

17.00-21.00 LOVE OFFICE. Nordland Teater. GRATIS.

TIRSDAG 14. FEBRUAR
11.30 $421;14;31$9:115:8 ALLSANG MED HILDE KARIN

OG HALVARD. Teaterkaféen, Nordland Teater.
150,- ca 30 min.

12.00 KUNDALINIYOGA MED SIRI ANETTE NILSEN.
Tip Toe. GRATIS.

12.30 I SOFAEN MED BIRGITTE - MED JUNI DAHR.
Teaterkaféen, Nordland Teater. ØRATIS.

17.00 ek 2 - " MILLEMINE MESTERKOKK.
Rana Museum.
100,- (barn) 150,- (voksen). ca 30 min.

TORSDAG 16. FEBRUAR
11.30 LUNGHTEATER - VOICE & CELLO. Teaterkaféen,

Nordland Teater. 150,- ca 30 min.
17.00 2HL33 MILLEMINE MESTERKOKK.

* * Rana Museum.
100,- (barn) 150,- (voksen). ca 30 min.

17.30 KUNSTEN Å VEKKE DØDEFLUERTIL LIVE.
Meyergården Spektrum. 200,-. ca 60 min.

18.00 REKYL. Black Box, Nordland Teater. 200,- ca 75 min.
18.00 VERDENSPREMIERE: HAPPY NATION - WELCOME
—— TO NORWAYI Kammersalen. 180,- ca 40 min. -
19.30 ET HÆLVETTES LIV - MED BJØRN SUNDQUIST.

Meyergården Spektrum. 400,- ca 85 min.
20.00 JEG FORSVINNER. Hovedscena, Nordland Teater.

295,- ca 80 min.
21.00 MØLJEKALAS OG ANDRE BETRAKTNINGER.

Kammersalen. 180,-. ca 40 min.
17.00-21.00 LOVE OFFICE. Nordland Teater. ORATIS.

FREDAG 17. FEBRUAR
11.30 BAU 19.1012:5 NORDAFØRR MED KAMMERANA.

Teaterkaféen, Nordland Teater. 150,- ca 3(_) min.
17.00 ISCENESATT LESNING: TUPPEN GALTIL DÖDS.

Rana Museum. GRA'!IS.
17.30 FS HÅVARDS FAMILIESHOW.

Hovedscena, Nordland Teater.
100,- (barn), 200,- (voksen). ca 50 min.

17.30 KUNSTEN Å VEKKE DØDEFLUERTIL LIVE.
Meyergården Spektrum. 200,-. ca 60 min.

18.00 KJERRING! Black Box, Nordland Teater.
200,- ca 75 min.

19.30 ET HAELVETTES LIV - MED BJORN SUNDQUIST.
Meyergården Spektrum. 400,- ca 85 min.

20.00 JEG FORSVINNER. Hovedscena, Nordland Teater.
295,- ca 80 min.

18.00 KJERRING! Black Box, Nordland Teater.
200,- ca 75 min.

Tip Toe. ORATIS.
C MÅ — FÅR

SØNDAG 12. FEBRUAR 17.30 HJERTEROM - UNDER SAMME HIMMEL.

12.00 KUNDALINIYOGA MED SIRI ANETTE NILSEN.
Tip Toe. GRATIS.

12.00 HÅVARDS JUBELSTUND. Rana Museum.

tården S;j ”'*rum. 200,- ca 50 min.

18005 00 VERDENS ALLER BESTE
KLÖVN Ma SKAL FÅR IKKE SOVE. Kammersalen.
100,- (barn) 150,- (voksen). ca 40 min.

13.00 Mp - ALLSANG MED HILDE
SEP AR HANVARD. Teaterkaféen,

18.00 REKYL. Black Box, Nordland Teater. 200,- ca 75 min.
19.30 WILLIE NELSON KJENTE MOR MI.

I:lordlcxnd Teater, 150,- ca 30 min.
13.30 ATELLE TIL NULL - MED NT UNG.

Meyergården Spektrum. 400,- ca 90 min.
20.00 IBSEN KVINNER. !

Hovedscena, Nordland Teater. 350,- ca 60 min.
20.30 EN SØRGELIG AFFÆRE.

14.00 eeer ESKA-MED JANNE Rana Museum. 150,- ca 45 min.
21.00 MØLJEKALAS OG ANDRE BETRAKTNINGER.

. + (barn) 150,- (voksen). ea 30 min.
1530 ÅTELLE TIL NULL - MED NT UNG.

Kammersalen. 180,-. ca 40 min.
22.00 TRIO NEVADO. Teaterkaféen, Nordland Teater.

280,-. ca 60 min.
15.30 knmanma NEÅ ESKA - MED JANNE- MPANY. Rana Museum:. 23.15 FESTIVALKRO: SAX & DJ. Koks. GRATIS.

17.00-21.00 LOVE OFFICE. Nordland Teater. GRATIS.
-. (barn) 150,- (voksen). ca 30 min.

16.00 THE LADY WITHTHE LAMP - MED NT UNG.
ONSDAG 15. FEBRUAR

16.00 I.L!.h%. VERDENS ALLER BESTESSA SKAL FAR IKKE SOVE. Kammersalen 11.30 831514;113313:8 VOICE & CELLO. Teaterkaféen
Nordland Teater. 150,- ca 30 min.

17.00 KE MILLEMINE MESTERKOKK. 12.30 I SOFAEN MED BIRGITTE - MED ANETTE HOFF.
Teaterkaféen, Nordland Teater. GRATIS.

16.00 MONOLOGSTAFETTEN. Rana Museum. ØRATIS
17.30 29315401 83156$ HAVARDS JUBELSTUND.

Rana Museum.

100,- (barn) 150,- (voksen). ea 35 min.
17.30 KUNSTEN Å VEKKE DØDE FLUER TIL LIVE.

Meyergården Spekfrgm. 200,-. ca 60 min.
18.00 BANNESSNNNNN . i VERDENS ALLER BESTE

KLOVN MÅ SKAL FÅR IKKE SOVE. Kammersalen.
100,- (barn) 150,- (voksen). ea 40 min.

18.00 REKYL. Black Box, Nordland Teater. 200,- ca 75 min.
19.30 WILLIE NELSON KJENTE MOR MI.

Meyergården Spektrum. 400,- ca 90 min.
20.00 JEG FORSVINNER. Hovedscena, Nordland Teater.

295,- ca 80 min.
21.00 MØLJEKALAS OG ANDRE BETRAKTNINGER.

Kammersalen. 180,-. ca 40 min.
22.00 ALT ELLER INGENTING. Teaterkaféen, Nordland

Teater. 280,- ca 60 min.
23.15 FESTIVALKRO: KONSERT MED RUNE LØDING.

Koks. GRATIS.
17.00-21.00 LOVE OFFICGE. Nordland Teater. GRATIS.

Takk til vår. 2 g HELGELAND
barinere: Scandic AMFIS) tyciamoirana ”Epar nere: MO I RANA E
HEMNES BIL AS ]Jakhelin B— ØØranakommune Sentrumhiiog W Nordland

100,- (barn) 150,- (voksen). ea 35 min;
[mlém -LSANG MED HI!”
KARIN OG HALV/ .0. Teaterkaféer

150,- ca 30 m'
.L - MED NT ”

Meyergården Spektrum. 200,-. 45 min.

COMPANY. Rana Museum.
100, ” Curn) 150,- (voksen
- «£LLETIL NUELL - MED N'

Meyergården Spektrum. 200,-. 45 min:
i

60 Jsel

100, (vokst
] HE LAM

'Campus Helgeland. 200,- ca 30 min:

KLOVN SKAL FÅR i

100,- (barn) 150,- (voksen).ca 40 min.

Rana Museum.
100,- (barn) 150,- (voksen). ca 30 min.

17.00 1930- DIKTATOREN MED STATSTEATRET.
Hovedscena, Nordland Teater. 350,-. 80 min.

18.00 THELADY WITH THE LAMP - MED NT UNG.
Campus Helgeland. 200,- ca.30 min.

18.00 ET UNIKT MENNESKE.

> tMÅ SS FÅR
Black Box, Nordland Teater. 200,- ca 60 min.

18.00 — * lnv VERDENS ALLER BESTE
KLOVN — SKAL FÅR IKKE SOVE. Kammersalen
100,- (barn) 150,- (voksen). ca 40 min.

19.30 MIN PAPPAS PORNO MED ODD-MAGNUS
WILLIAMSON. Meyergården Spektrum.
400,- ca 80 min.

21.00 LOCKED IN - GJESTESPIEL FRA AUSTRALIA.
Hovedscena, Nordland Teater. 350,- ca 50 min.

21.00 MØLJEKALAS OG ANDRE BETRAKTNINGER.
Kammersalen. 180,-. ca 40 min.

22.00 ARTS ET SPECTACLES.
Teaterkaféen, Nordland Teater. 280,- ca 60 min.

23.15 FESTIVALKRO:ART FACTORY. Koks. GRATIS.
17.00-21.00 LOVE OFFICE. Nordland Teater. GRATIS.

hebp /umvl
spurbask

Meyergu.uen Spektn

"åe- FÅR

22.00 DARLING DAUGHTERS - SPANSK AFTEN MED MAT.
Nordland Teater, teaterkafeen. 545,-. ca 80 min.

17.00-21.00 LOVE OFFICE. Nordland Teater. ORATIS.
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FØRSTE FESTIVALPROFIL %R f
MED FOKUS PÅ BARN» M * p
Å p H LEE/e RR F | ; = 5

| S | !%31 i' Wenche Bakken - | sf*14L2 0 —p öA - FESTIVALTOG -
; Festlvalgeneml æg*«*, ”F! vtÅ

i | LMM | Store og små setter sammen farge
| på festivalen med festivaltoget.

. ' Ballonger til de minste, og vi sminker
E l l ER VINTEREN KOMMER LYSET de små før vi marsjerer avsted med

| korps og trommeslagere gjennom
Et år har gått. Et helt år har gått siden sist Vinterlys-festival. For senåun'% Å vgere me%l itogg]et koster
egen del vil jeg si: Endelig er den her! Igjen!! ingenting, og é'icterpå kan man varme

Lag på lag, stein på stein har vi bygget årets festival. Langsomt er seg i Teatc;rkaféen med kakao og
godt. Man får tid til å tenke seg om, til å sette samme et utvalgsom — — | boller få informasjon om festivalen
passer for alle ; ]! og kjøpe billetter på Festivalkontoret

I vår region er Vinterlys-festivalen den lengste festivalen. Her på hxg/is JmI:m gnsker det. Eller

tåät;;t synes vi at vi bör feire en hel uke til ende, at lyset kommer kanskje dere kan runde av med eit e. F orra
eventyrstund med Kristin Jörgensen

Det er viktigere enn noen sinne å favne bredt. Å inkludere alle, i på Raäa bibliotek like etterpåg(kl
teatret som i samfunneE el.lers. Få sier det så treffende som Halvdan 13.30). Festivalgeneral Wenche Bakken
Sivertsen i Nordaførr vårvise: og alle ved Nordland Teater ønsker deg

varmt velkommen.
Joda du vet du har venna at du har det bra,
Men tengan e tøngre å bær på. TID OG STED: Lørdag 11. februarkl. —

; 14.30. Nordland Teater, utendørs.
Du e ensom og hjelpelaust nordaførr da, MED: Teatersjef Birgitte Strid
Det e langt inn te hjerta med kleer på. , 4 festivalgeneral Wenche Bakk:en,

- Du kunn ha gådd ut men korhen sku du gå, o kunstnere, ansatte og publikum.
Så håpa du heller at nå'n banka på |
Jo det vet å bit fra se det landet vi lev i, | T N GRATIS

> Hane lang vinter'n men ikke evig E
. X å Aör SIEa ' S å

JA! Du kunn ha gådd ut... og vi vil åpne døra til teatret på vidt Ehr '*»%& -
gap for alle. | ' | sÅ**f,;å)t

Sitt ikke inne, men ta en tur ut sang vi i høstens Gabarét. I — | ö* HE k
det hele tatt refereres det til det å oppleve ting sammen både i e _ pÆ%F
litteraturen og musikken. Festivalen vår har vokst år for år takket— - ER E SN :
være dere kjære publikum. 0 ,r

På forrige side ser du en detaljert oversikt over hele programmet. ; 'wå*;**£

' Vi oppfordrer dere til åse noe du ikke vet noe om. Flereogflere — p ”f%' :
— gjør det hvert år og lar seg både begeistre og overraske.. 0 É

- Jeg er glad for at vi har solgt flere festivalpass enn noen sinne, -—— | É
det forteller oss at flere har tenkt å bruke mye tid sammen medoss — z |
på teatret. ' | APNINGSSEREMONI

| Nordland Teater viser flere egenproduksjoner enn noen gang — 2å . n . Alle er velkommen når vi åpner
- tidligere denne festivalen. Teatersjef Birgitte Strid har ønsketat - Vinterlys 2017. Underholdning o

turnéene våre skal ende på Vinterlys. Det gleder meg mer enn noe- : - y5 27 6%, . : - , rverkeri kan alle unne seg, for det
| et i hele festivalen. : 0 lf();ster ingenting. Ballonger og fakler

-Vi er stolte og glade over åha vår förste festivalprofil som r E & 6
E ; o . S lyser opp i mørket og vi håper at

har fokus på barn. Håvard Paulsen, fra Mo i Rana, er en velkjent akkurat DU tar turen for å oppleve
programleder for barn på NRK Super. Han tar turen og blirhos oss . . OPP. o å | den magiske festivalstemningen.
hele festivaluken. Få med deg hans forestillinger =0 0 00

. La oss Vinterlyse sammen. | ' , TID OG STED: Lørdag 11. februar kl.
| . e | | 14.30. Nordland Teater, utendørs.

| - | , 0 MED: Teatersjef Birgitte Strid,
| | - | | S festivalgeneral Wenche Bakken,

L : e - n kunstnere, ansatte og publikum.
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FÅR VIRKELIG E 2 0 S M
FORESTILLINGEN Å ('%%j '?' JJ% en PEa ea åff:?råfra;-a 245 : T e i;g?'årz*'ti.,

ØSTLENDINGEN T --E å B e ]

EE) AV: Knut Nærum ”| Trio Nevado vil gi publikum enSTE AT ARE T E FAE åV utIEUTHOKR TT NINANT 00 DT F g P
LPEL Janne Langaas Ø| herlig miks av tango, milonga og
RRl | SCENOGRAF: Kristin Bengtson 2| folkemusikk fra Sør-Amerika.
ER2 MUSIKALSK ANSVARLIG: å | Tekst delvis på kbDn0Frode Berntzen cekstene synges Celv1s på Spansk,
R RS LYSDESIGNER: Ola Nordhagen SÅ med korte oversettelser av de spanske
RSR MED: Skuespiller E | tekstene gjennom konserten. |
gEEAAea — | Ogsanger. Håvard Bakke Ir Trio Nevado er et gitarbasert band

Äj3'5'.;'1-51_'f?ffå"?f?:f;;3 MUSIKERE: Frode Berntzen, som forutenom de dvktige gitaris tene| Ia yKlls
ED AEada E Helge Harstad og Trond Augland SE Matias R Balad
eEFoto: Thomas Haugersveen/ Arlas NOomeroparaee (I;]fugua)')

ee Teater Innlandet j| & Torbjern Sandvik består avS AE TID OG STED: Tirsdag 14. februar 22 | skuespiller og sanger Nina Bendiksen:8pP 8 8 d
E —| 08 onsdag 15. januar kl. 19.30. 2| kjent fra bl.a Himmelblå.EMeyergården Spektrum - ;
rSS LL, TID OG STED: Tirsdag 14. februar
EPRIS: 400,- - kl. 22.00. Teaterkaféen, NT.
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. VR | —MatmaspesmhsertsegpåbrukenavPRØYSENS SKATTER LERR
Andreas Kolstad har førsynt seg av | enf na rK m
Alf Prøysens skattekisté av tekster 3-uåhter5mmefe£e°13?”5k3ften

: in dn Hilling * | ar 4medhtino musikk spanskvin.
tee e |Siste lveldenpåfetvlnkandut0 mat tadet ønsom overrasker med sine spenstige *bpplevespånskervtmer,tanasoe —08SPANSKMa hadeg fortereavsn

arrangementer, men samtidig gir vmxskldnnfoxemngFamredleamsemer”emeeguJ
gjenhør av kjente og tidløse slagere |SanebesøkerDarhne.*h']kræreSten,VenneneileähäEOen

; P 8måhes”erarhnåaugterstdenforwkendea&endenhe
SR AT k .VinterlysfestivalenDeernemest E

Ai A D med musikerne —Tidligerekritikkervitneromer— . Med På Oitlettenfårdueni i RntnmmnMpastållerkenogetdeligglass —
eÅ |band <0mbringersommerstemning1 RA E

oc i(ang), bwe)r Sftia (tä[ >p! -imnilokaletmidtpåvineeren —— ÅTPog kontrabass) og Hans-Marius
Ø%,erland (perkuf-on) —SkuespillerneYngvildStøen —— rImocsrapv: Fredag 17. februar ——

Jon)- '.GrotmologAnnetteWallererogså — kl. 22.00. Teaterkaféen, Nordland +
TID OG STED: Mandag 13. februar kl. .sangere ogmedseghardeScfFøyn— Teater. :

D E nmrmmmnPRIS: 200,
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VERDENS QLLER BESTEKLOVN SKAE FÅR
IKKE SOVE
Ei forestilling laget sammen med - og
for seksåringer. Verdens aller beste
klovn er ferdig med dagens aller siste
forestilling. Teppet er trukket for og
hun gver seg litt på morgendagens
forestilling för hun tar av seg nesen
og gjør seg klar for natten. Det er
vanskelig å sovne. Men når søvnen
endelig kommer, kommer også drømmene.

TID OG STED: Kammersalen

Lørdag 11. fgbruar kl 18700
Søndag 12. februar kl. 16.00 og 18.00
Mandag 13. februar kl. 18.00
Tirsdag 14. februar kl. 18.00
Onsdag 15. februar kl. 18.00
VARIGHET: ca 40 minutter
PRIS: 100,- for barn, 150,- for voksen

ESKA MED JANNE
& COMPANY
En gang var jeg liten. Er du liten
nå? Én gang hadde jeg musefletter,
tyllkjole og et spørrende blikk.
Kanskje har du det nå? Jeg lekte at
en eske var mitt hus. Der ble eventyr
skapt. Eventyret ble skapt utfra hva
jeg hadde opplevd den dagen. Å få
være seg selv som barn, farger den du
blir som voksen. I den tiden vi lever
i nå, må vi nesten løpe for å holde
følge. Eller må vi det? Det var en
gang.

ESKA er en flott forestilling som
handler om hvordan barndommen
preger oss som voksne, og kanskje
burde prege oss mer?

TID OG STED:

Søndag 12. februar kl. 14.00 og 15.30
på Rana Museum
VARIGHET: ca 30 minutter
PRIS: 100,- for barn, 150,- for voksen

DER JEG KOMMER FRA
Håvard Paulsen dykker ned i dypet og
bredden av musikk som har inspirert ham fra
barndommen til voksen alder. Her kan du
forvente å få høre kjent og ukjent materiale
av artister som Wovenhand, Leonard Gohen,
Iron Maiden, Nick Lowe og Britney Spears
og en del annet du ikke forventer å finne på
samme liste. Dette er en konsert for deg som
liker coverlåter i ny drakt. Velkommen til
konsert i teaterkaféen.

TID OG STED: Torsdag 16. februar kl. 22.00.
Teaterkaféen, Nordland Teater.
VARIGHET: ca 90 min.
PRIS: 270,-
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ÅRETS FESTIVALPROF
Gratulerer som årets Vinterlysprofil. valen. Hva kan publikum vente seg?
Hva gleder du deg mest til med årets — Håvards Jubelstund er en
festival? forestilling som bare er til ungene.

- To ting sto umiddelbart ut i En artig og småtullete konsertfores
programmet. Min Pappas Porno tilling, hvor publikum får komme til
med Odda og Kaddeva & sa med med spersmål og innspill. Jeg liker å |
Finn Arve Sørbøe. Men med et så ha både artige og alvorlige ting på Ä
rikholdig program er det vanskeligå programmet. Unger er akkurat like ä
velge noe å sette høyest på lista over - godt egna til åta inn begge deler
hva jeg gleder meg til. Jeg forventer som oss vokse.
mye av Vinterlysfestivalen, men I Håvards Familieshow skal jeg »
dette program- forsøke å ivareta -
met overgår både liten og stor. T

forventningene. «DET ER ALT Det er alt for få %' :Og så varmer Å arenaer hvorvikan
det åse at det FOR EA ARENAER - dele opplevelser på Lå
stadig er liv iNT HVOR Vl tvers av generasj:)n—
Ung. Et samfunn er. Vi segregerer jo
som satserpå - ISAJ:] PEI:E0 barna ut fra alder
ungdommén OPPLEVELSER fra de er et år og oppsin vet hva det jennom skolegansinvethvadet — PÅTVERSAV +o =Sjennomskolegan-
holder på med! ET VRI SN ” gen. Såklart er det en %
Jeg var selv med GENERASJONER.» hensi%(tsmessigmåte c5;
pået par slike å strukturere oppvekst ?
prosjekter i 1999. I:Iåvard Pa!llsen e på, men det er et ;
i)et iladde stolrJ - Årets vinterlysprofil tankekors at vi deler

betydning for at oss inn så strengt ut
jeg skulletørre å . | fra alder. Derfor vil jeg
satse. At de skal spille Å telle til Null at showet skal være hyggelig for alle
er spesielt interessant, Dramatiker - aldersgrupper som kommer.
Kristofer Grønskag er nemlig en Også skal jeg jo ha en kon-
svert talentfull kompis av meg, som= sert hvor jeg tar med
jeg alltid heier på. meg favorittlå-

Du kommer med tre bidrag tilfesti- - tene mine
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HÅVARDS— HÅVARDS
FAMILIESHOW - JUBELSTUND
Splitter nytt show for hele Håvard Paulsen har med seg
familien.En gitar, en bunt gitaren og lover både lurvete
gulrøtter, noen snedige låter og morsomme spillopper.
eksperimenter og hyggelige gjester. | Jubelstund vises to ganger på
Dette er det Håvard trenger for å museet, og bør passe bra for
lage et show for hele familien. Her | barnialle aldre.

| blir det konkurranser, flammer,

grennsakskarate og mange sanger. TID OG STED: Søndag 12.
| februar kl. 12.00 og Onsdag

TID OG STED: Fredag 17. februar 15. februar kl. 17.30. Rana
v| - kl. 17.30. Hovedscena, Nørdland Museum. Spilles også i enkelte
ä I - Teater ; barnehager. |
>| -VARIGHET: ca 50 min. = : VARIGHET: ca 35 min.
g PRIS: Voksen: 200,- Barn: 100,- PRIS: Voksen: 150,- Barn: 100,-

venhand og Beastie

Å Boys. Det blir kanskje
å ikke noe for en hver smak,

2n

GRATIS EVENTYRSTUND
MED KRISTIN JØRGENSEN

Eventyrstund med Kristin Jørgensen
fra Nordland Teater. Hyggeligfor -
både store og små. Sist vi fortalte
eventyr i biblioteket var mange som
møtte opp, så kanskje kan det lønne
seg å komme litt i forkant for å sikre
seg plass og god utsikt. Se opp for
troll og sjarmtroll! _

TID OG STED: Lørdag 11. februar kl.
13.30. Rana Bibliotek

MILLEMINE MESTERKOKK

Millemine fikser det meste på stående
fot.Vi blir kjent med grønnsaker,
smaker og lukter.» Millemine
Josefine trives godt på kjøkkenet.
Hun inviterer gjerne med seg både
publikum og sin helt spesielle
firbente venn når hun skal kokkelere.

Forestillingen er ment å inspirere de
små til å glede seg over mat.

TID OG STED: Søndag 12. februar,
tirsdag 14. februar og
torsdag 16 februar kl. 17.00.
Rana Museum.
VARIGHET: ca 30 min

PRIS: 100,- (barn), 150,- (voksen)
AV OG MED: Nina Bendiksen

LPI, det øvrige blir nedstrippede kasse-
LL å > gitarversjoner |

V 0 En av de mange måtene -
| | % - vimennesker gjemmer — -

| %- ossbort på er å bruke
' 2T - smak og behag for åenag!
—28 markereidentitet. Det
0 - er naturligog nød-

LL vendig ien viss fase i
R - livet, men jeg tror det
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% men det kan ikke være langt
% unna heller.

LES MER OM VINTERLYS PÅ NORDLANDTEATER.NO

ei

VINTERLYS2OI7 29



Forestillingen har altså ingenting . .og om det mennesket han selv ble
med Hugh Grant å gjøre. Dette er —om innsikten og håpethan fant
fortellingen om livettil Morten = på veien. Selv kaller han forestil-
Joachim, fremført avMorten ' lingenenhyllesttil forsoningen.
Joachim selv. Bn rørende0g— 0 e ER EE

overraskendemorsomhlStone | TID OG STED: Mandag 13. februar kl.
somfår voksnemennogkvinner-— 18.00 og 20.30. Black Box, Nordland
LTeater.
0 D??tcf,'eff?eni fortelhngom men_ : VARIGHET: ca 60 min.
neskene MortenJoachimmistet-— PRIS:200,7 -

Hvor viktig blir fantasien om man
lever inni sitt eget hode?

På scenen står to skuespillere.
Publikum får se verden igjennom en
mann som er fange i sin egen kropp
(Sam Foster), og ulike mennesker i
hans liv (Johanne Fossheim).

TID OG STED: Søndag 12. februar kl.
21.00. Hovedscena, Nordland Teater.
VARIGHET: ca 50 min
PRIS: 350,-
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7 -EN BATTLE -Dette er 4. gang Kompani7 gjester OLDSCHOOL , c — . ;

SAS MOT ALDERDOMMEN ——skiller forestillingen seg ut fra de. a t Sä CRV RRT
tidligere år. Det er fortsatt show. - a , Su å |

a ! Når man har det gøy går tidenaltfor ——
sang, dans, visuelle inntrykk og fa E d -ok -E |1b | khøy underholdningsfaktor. Men ort. En ag vakner p. utse 18 Dreakerne |

Kompaniy7 har lekt litt med formatet 1 Absence opp, og tlden, har løPt'fra d_em_. o

og tatt det til nye høyder. | De sit - lehi L s lårhalsbrekkende akrobatilk vi .
Det man får servert på liknende e Såt(fr padga]? e ];m, gråhåret Äé alsbre 'den f a'(m'ka;l K, viser
scener lengre sör i Europa er veldig , Qfgks KJEtvende, V?fb A8ens od Na sencl((e'aå 'I?t ; (ät_es IKKE tlrenge,r '
langt unna den norske kulturen. ? tlgf(teffgjwsre;na ;lixgo 08 el?kk —0 S VEre KJEde. Lga L
Dette synes koreograf Siri Anette s Oåp da E. SEV OM STOPPän ;ke S E
Nilsen er meget interessant, og är elf den grÅåang var, talk0 llånl(;tägl;nnigl.gädä%eltffeååuar -108 > . ; i t . . .00. en :
har derfor lyst til å bringe inn nye — : DIEa ?ånedl scn;:? oPPh äånpen Sp ektmmg Æ !
elementer til Vinterlys-forestillingen mot ader lnom.tåen Oo,rlä Z elett Å VARIGHET: ca 45 min b
som Kompani7 skal framfgre i 2017. Siste storstatt show. (Jldschool er PRIS: 400,-

en forestilling om livets gleder å MED: Andreas Roksvåg, Piero |
TID OG STED: Lordag 11. februar 'og forgjengeligheter som setter Issa, Daniel Grindeland, Halvard -
o8 Søndag, 12. februar kl. 22.00. livet i perspektj_v_ Ved hjelp av. Haldorsen, Christoper Bottolfsen & ;
Teaterkaféen, Nordland Teater. breakine humor os e äd ; Ole Petter Knarvik.
VARIGHET: ca 60 min reaking, hurn pr og en god dose - ; | FA |
PRIS: 280,- . . e !
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-RiksteatretbesøkerVinterlys.Morten — — | in-syndrome”. Mennesker som lider

-Joachimvoksteoppmednarkomane—————| av locked-in' er fullt tilstede mentalt,ÅT 0 sm å m an KA 0An 0—0 — | men kan ikke bevege seøg eller snakke.
-foreldreogen narkomanbror.Idagerhan —— e
ll A R | Dekan bare blinke gynene for å-envellykketregissørogdramatiker.= — |kommunisere.
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MITT NABOLAG

fiolinist, fotograf og historieforteller
med base i Kairo i Egypt. Han
kommer til Vinterlysfestivalen med
multimedieforestillingen «Mitt
nabolag» der han lar oss bli kjent med
Zalabeerne fra «Sgppelbyen» i Kairo.

Stejskal forteller om sin
pilegrimsferd til fots fra fødebyen
Wien, via Jerusalem til Axum i Nord-
Etiopia. Underveis på denne reisen
møtte han «Zabaleenerne», Kairos
uoffisielle kristne søppelarbeidere i den
såkalte «Garbage City» i Kairo. Etter å
ha avsluttet pilegrimsferden i Axum,
flyttet han inn i Søppelbyen hvor
han bor sammen med Zabaleenerne

samtidig som han livnærer seg som
fiolinist ved operaen i Kairo.

TID OG STED: Lørdag 11. februar kl.
15.00. Koks.
VARIGHET: ca 90 min.
PRIS: 200,-

TEATRET VART: PUSTEROM

Terje Skonseng Naudeer kommer
tilbake med den kritikerroste fore

stillingen Pusterom. Hun og han er i
slutten av 20-årene. De er forelsket,
har nettopp flyttet sammen og hand
ler på IKEA. Skal de satse på en fram
tid sammen? Kloden befolkes av mer
enn 7 milliarder mennesker. Plassen
blir knappere. Global oppvarming, .
ekstremvær og naturkatastrofer.
Hvordan kan man sette barn til
en slik verden? Line Heie Hallem

(spiller i Nordland Teaters Rekyl) og
Lars Melsæter Rydfjord (Har spilt i
Nordland Teaters Hedda) leverer en
humoristisk og gripende forestilling.

TID OG STED: Lørdag 11. februar kl.
18.00 og 20.30. Black Box, Nordland
Teater.
VARIGHET: ca 85 min.
PRIS: 200,-
REGI: Terje Skonseng Naudeer
MED: Line Heie Hallem
og Lars Mesæter Rydfjord
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Christian Stejskål er en norsk
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KAMMERANA |
Kulturskoletrioen Frode Hansen/ -
gitar, Tonje Hjertås/sangog — |
Kristine Rønning/diversefløyter,vil
presentere bl.a. folkemusikk og kjente
viser fra nord. Kombinert med en
god suppe vil det bli musikk som får
publikum til å synge med på visene,
mens de tramper takten og koser seg I
Teaterkaféen på Nordland Teater.

TID OG STED: Fredag 17. februar kl.
11.30. Teaterkaféen,; Nordland Teater.
VARIGHET: ca 30 min
PRIS: 150,-
MED: Frode Hansen, Tonje Hjertås og
Kristine Rønning

BREAN TOLKER WEILL
KurtWeill (1900-1950) regnes — —
som en av de fremste komponister —
av scenemusikkgjennom tidene. —
Hans forkjærlighet for teateret, —
skuespillere og tekstformidling — —
kommertil uttrykk i de fleste av hans
verker, som sjangermessig spenner
fra Tolvskillingsoperaens moderne —
klassisime til Happy Ends' lekende
jazzflørt. Hva er vel mer naturlig enn
at teaterets egen Sissel Brean Hovind
serverer oss et knippe med hennes
Weill-favoritter, i sin egen tolkning.

TID OG STED: Mandag 13. februar kl.
13.00 og tirsdag 14. februar kl. 11.30.
Teaterkaféen, Nordland Teater.
VARIGHET: ca 30 min.
PRIS: 150,-
MED: Sissel Brean Hovind
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VOICE& CELLO
Kom og hør Cohen på spansk, Dylan
på norsk, menBrel og Piaf på fransk.
Vi serverer Fransk Løksuppe mens
Sigrun Eng og Yngvild Stgen
Grotmol spiller og synger sanger
som har berørt sjelen deres.

TID OG STED: Onsdag 15. februar og
torsdag 16. februar kl. 13.00 kl. 11.30.
Teaterkaféen, Nordland Teater.
VARIGHET: ca 30 min
PRIS: 150,-
MED: Sigrun Eng og Yngvild Støen
Grotmol

ALLSANG MED HILDE
KARIN OG HALVARD

Etter Vinterlysfestivalen i fjor, kom
ideen om et lunchteater med allsang.
Det er ikke mye som er koseligere
enn å synge sammen?
Halvard Leirvik på kostyme-
avdelingenog Hilde Karin Skreslett
på markedsavdelinga kan mer
enn jobben sin. De har opptrådd —
sammenpå julekalenderende -
fire siste årene. Halvard synger
i Haukneskoret og Hilde Karin
synger i bandet Showtime og i
DIOC. Nå har de laget allsanghefte
og inviterer til sang i Teaterkafeen
med nordnorske viseskatter. KOM —
SÅ SÖNG VI ILAG!

TID OG STED: Søndag 12. februar
kl. 13.00 og tirsdag 14. februar kl.
11.30. Teaterkaféen, Nordland Teater.
VARIGHET: ca 30 min.
PRIS: 150,-
MED: Hilde Karin Skreslett og
Halvard Leirvik
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«Kunsten å vekke døde fluer tillive» |1 LA nemdrm KR 3”*%&
er et teaterstykke om kjærlighet, A L i e
fluefiske og besettelse. «Kunsten å . ; .
vekke døde fluer til live»tarforsee —| I lopetav ca en time folger vi Juni Dahrs
hvor dypt man kan synke inn iden møte med Hilde, Hedda, fru Alving, Nora,
hobbyen, lidenskapen og livsstilen Ellid Hi .: lida og ]m:d.ls. ,fluefiske er - og hvor galt det kan
gå. Teksten er skrevet av Stein | Henrik Ibsens tekster er vevet i dag mer enn 100 år etter sin død,
Elvestad og er basert på både egne sammen med hennes egne tanker han viser en dyp forståelse for
opplevelser, dokumentarisk materiale, og refleksjoner rundt rollenes kvinner. Hvordan kunne han skrive
eldre sagn og andre innhentede styrke og sårbarhet og det så sant og ekte om kvinners tanker
fluefiskehistorier. Gjennom tekst, underliggende temaet i all Ibsens - og følelser? Gjennom karakterene
musikk og koreografi tar Stein oss diktning: lengselen etter frihet. sine får han oss til å erfare våre egne
selv med ut på dypt vann... Den prisbelønte forestillingen liv. (Juni Dahr)

MÅLGRUPPE: Voksne har turnert verden rundt og gjestet
TID OG STED: Onsdag 15. februar en rekke internasjonale festivaler i TID OG STED: Tirsdag 14. februar
kl. 17.30, torsdag 16. februar kl. inn- og utland. Nå kommer den til kl. 20.00. Hovedscena, NT.
17.30 og fredag 17. februar kl. 17.30. Vinterlys. VARIGHET: ca 60 minMeyergården Spektrum, Helgeland. ; ; : -yerg P & - Henrik Ibsen stiller PRIS: 350, |
VARIGHET: ca 1 time fordrend ål til k AV OG MED: Juni DahrPRIS: 200,- ' utfordrende spørsmål til mennesker _ .

;2 88 OLESA-0 EE VE RR ne 0 e b 2R F WFW%”*

Sønnen skuffetsin siep -
mor på alletenkelise ——d 2o HJERTEROM - UNDER

ARR—| Vi går alle rundt å bærer på en

Hun varalene om oppdragelsen,uten 2407 —;;%w/ 5% | rikdom: Et stort, indre univers, hvor

; me%stoff :oä b%: 'Vd' å: gsfor]brytcäuu mæm N 2| en reise innerst inn i hjerterommet,
betvar beskjeden omar hanskute —2r . ——— %| hvor du blir tatt med til livet under

- bli far som fikkRonnytilå brytemed —27 *| vann, høyt over skyene og rundt
narkomiljøet.Somtittelenfortelley —— % e ø V åYå Vitar d 8d på

- erhansdårlige samvittighet overfor —— M BØ oP po EKPmoren forestillingens bakteppe.Ronny E 4 «—.,i,å;;% fgntgnfu'll ferd hvgr hls_toner bhr.
tarvidereetoppgjørmed sin kriminelle 0 til virkelighet og virkeligheten blir
fortid, og hangjørbegge delerså ——— 07 ! ?'f**rg til historier. Én forestilling som
avvapnendemorsomt,åt denne times mes H | passer for alle - hvor de yngste

lange forestillingenbørman få medseg. Ronnyerenavlandetsmest | kan ta med seg de eldste på teater.
- Determorsomt,detervondtogdeter + lafterikekomikere.Han harhatten | Velkommen inn i hjerterommet som

nødvendg 000000 rekke be;ubledeopptredenerpaLatte: Samovarteatret bringer til festivalen!
RV 0 På Aker Brygge,ogellerspåde fleste. . :

> TIDOG sTED: Mandag 13. februar —— Populære stand-upsscener landetrundt | osdMeyergården Spekuram,
K. 20.00. Hovedscena, Nordland ——-Han harblantannetståttpåFeelgoods| 11730 Meyergården Spektrum, ———

> Teater. Humorgallamed ThomasGiertsen, —— | vartoHer. ca s 0 min '
—— VARIGHET: ca 60 min. .Ånn'eäKät"Hærlånd'bg'?fÅSlCili'Engemak, - PRIS: 200 - . !

——— PRIS: 350,- værtr å Latter Live på NRK og reist | a |
- Av OGBLS/n;D- Ronny Torsteinsen -VR medPaL????rPIy?PåNRK Oogrelst : REGI: Bente S. Andersen s

å KK ne mndtmedaltavkomlkere MED: Theresa Haabeth Holand .——
| ,og Hanne Vassbotn
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FESTKULTUR PÅ KOKS

'GRANIS

12.FEBRUAR KL. 23.15: ; |

ART FACTORY a '

Art Factory er et dansekompani som består v ( SA ;
av de beste elevene fra Tip Toe dansestudio i 25 sd € — Å?*h l t

Mo.i Rana. De er allsidige dansere som danser | v Å. )v' | ; b.
alle stilarter. De tar alle slags danseopdrag E? ; ;å*i m ; ; Å ; !

, og skreddersyr show og events. Tidligere har p A £ > v M . .

-de opptrådt på bl.a lanseringer, nattåpent, A laä.zg T Æ | iF 4 ; h
" kinopremierer og messer m.m. Dansekompaniet — %*«>Åy% A ! s é(
er drevet og koreografert av Janne D. Kristiansen - Ä j 5 .#) ; '*;
og Stine Skog. Art Factory viser et utdrag av det a M”a)é& : j R RR

-de holder på med under Vinterlysfestivalen. Ø? 3 |. 4r >Ææ æ

æ YT IN ZA | V 15 FEBRUAR KL 2318

E V . : /KONSERT MED RUNE —

4 % i mm apr g mea R T m A o STE SRT R
PA VINTERLYSFESTIVALEN KAN DU LA — |Norsmatcae & D

. DEG UDERHOLDE MIDT ISENTRUM— | Bane Lading kan ö ödra &: e o o0 merennåspille - HiN/ F

AV MOIRANA MED ETALLSIDIG — — tater Haneren Ø.E eee . — d glimrende sanger & » å
| EEQQQ%QÅMHELT&A%IZ& o S og gitaristog — -

; L - 0 | ' 0 | garanterer god festivalstemning, smakfull !

I N O TID OG STED: Onsdag . '0 aEL % mn *% N 15. februar kl. 23.15. Koks.

; i—" %äå&Ym" k æs jJ& å , PRIS: Gratis

- 13. FEBRUAR KL. 23.15: | = "f 3—| DACAPO HIPPIES
HOLGER OG HAMSUN = AE . DaCapo - erBEn
H : e , æ TT .)) Hippieseret — 1 A '
aED ØTA 0 m A

konsept med utgangspunkt i Knut —| - affi”/ ; ar ; scallngor T ' N e
Flamsuns "Det vilde Kor (08- tt SAonf111e egånk |m E
andre dikte). Holger Chr Sjåvikhar -|49% 245 40 0 m oR

nå ; e T R
eaeelire A | ” bord le ; ;.':&-;%*fi.'; L

diktsamlingen, og begynte i1990 på |/ 41 7 . publflåf;l kaå ARE
aEHEESE — | | ; . .

dikterhövdingen ved roret, og unge - a FEBRUAR KL. 2390 V;nneholderS
ER dekksguttog skårunge på |SAX &DJ norske, engelske og amerikanske

2A 2 ! , hits fra 50-tallet og fram til i dag.
lyrlklflensxlnuswflie p älplgelr legger |Håkon William Skog Erlandsen Duoen består av Arvid Martinsen
loaI?/_51:(1)dilt ;f;;tdeåå?z äuäåglä kommer til festivalkro med sin Sax gitar/sang og Christin Eriksen piano/
| å Oddmar NSä : i . og DJ. Dette er en trend som har tatt —| sang. Til Vinterlysfestivalen har de
R Europa med storm og her vil Håkon —| invitert med seg sangerne Hilde
d å AEEE vr Karin Skreslett og Bjørn Sverre Falch

TID OG STED: om. Duoen har reist Norge rundt til konsert. Her blir det heftige låter,
13. februar kl. 23.15. Koks og spredt god stemning, og nå vil de topp humør og fet koring. |
NLSHIELEEeG0 a aa || gjore det samme i Rana. . |
PRIS: Gratis ;
MED: Holger Chr. Sjåvik og Oddmar TID OG STED: Tirsdag 14. februar kl. TID OG STED: Torsdag 16. februar kl.

| Nogi Sjåvik 23.15. Koks. 23.15. Koks.
. FOTO: Jørn Østvik PRIS: Gratis PRIS: Gratis
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Monologstafetten blir mer populær / m | od e G RRco . . E å eeOMARG5
for hvert år. Og vi vet aldri helt — wN %)/ å. . d w | eÅTR2
hvordan den blir. Profesjonelle baaN - AJR
utøvere i dans og teater framfører Ta

hver sin monolog. Publikum vandrer | ' ”PIVOTGAn erdet åvære kVvePaéöång

fortellinger og uttrykk i løpet av en ERLE

knapp time. Kunstnerne byr på seg —| ; SkuespillerneMonicaFjelle - — -medåveeregalnårman runder407 -

like spennende. Og helt gratis. .segselv,medmannenogmed — — pokkerérgaltmed åsiifrahgytom —

DeØaif 3| — OVergangsalderenidenne helt.. manvil! Ikkeminst;er devirkelig —
»TIDOG STED: Onsdag 15. februarkl. —| nyskrevnehumorforestillingen. —' såavslappetsomdetvirkersom,de. — .
i 1600.RanaMuseum. m a 5 RE A Se ST RR eAI AT LV m A2 D ?
'PRISGratis —— 000000 | Kvmnens mange fouersettesunder MmdfullnessæogYagadamane

MED:Ulikescenekunstnere.>>|:> lupenogdetoerfarneskuespillerne £/00 LLR EEa TTP
mer BA Ys gleakå5 TID OG STED: Fredag 17. februar å

ISCENESATT LESNING: um|— situasjoner, morsommeanekdoter,— — 11 18.00 0g 20.30.
TUPPEN GALTIL DÖDS > "bådetekster meddybdeogdet.— Black Box, Nordland Teater

;. reneste galskapog vås.De stiller——| VARIGHET: ca 75 min
I løpet av årets Vinterlysfestival vil - spørsmål som:Bordeten mannioss ' PRIS: 200,-

det foregå en workshop der regissør | / ålle?BRvirkeligPierceBrosnanså ——— MBI? Mon]låa Eleue; o KER E d jersti Elvi
Federico Cafaro forsker på deler av >> kjekkivirkeligheten?Måmanslutte - ,05_, JESt a A eea o Å
teksten Tuppen Gal til Döds sammen —| Ho2steeeeeb seneee eU eeeaeEeeaAARAaaeaaaEDEEga 2E

med utvalgte festivalskuespillere. SRD RDASS N00 0 RE -; LER RR D MRL RE

I slutten av prosessen vil det være » gå”% 3%,1g%!R
en visning med plass for samtale og R gg,i %%;ä%*?i*w -diskusjon i etterkant. ä%*ä”ä*i ??? v

1530RanaMuseam. — 000000 e ; : j
PRSGHS — S0I Å F

; : FY ! LLO R ANA
> Åe &| «Å telle til null» handler om tog, L
::',:' _/*»;. .!Å,J» T l—:/ N1%— R % fereIkeI1, llkeS Pa yOlltllbe og a b].l "*”"'”'*"' *7”'»"'9??3» .kaR EE
AR ) | sett - for enhver pris. Vi blir kjent ;
er | * —|PREMIERE: GOODFOOT

%s;å | H |med ungdommer som forsgker å ;
|l ;-) FJ T_,A l : »ä; p N (?J | fmne ut hvordan de Skal være, ien «GOOdfOOt» er en fy515k Og muSlka].Sk
TE , t | verden hvor virkeligheten er fabrikert| lek rundt mannens forskjellige faser

a| via facebook og youtube.Stykket i livet. Vi tar for oss mannens roller
SE hopper frem og tilbake i tid og ut helt fra han var barn, vokser til, blir

|I SOFAEN MED BIRGITTE og inn av ulike situasjoner. Alt holdt |voksen, gammel og til slutt en olding.

Bli med på en intim halvtime d sammen av et jernbanespor, tvers Temaet er inspirert av de gamlemed på en intim halvtime der o : o >
teatersi lf) l d isof igjennom scena. Hva skjer når man grekerne og av «All the world's aeatersjefen slår seg ned i sofaen . o .

] denf glk kiser sk 11 har telt til null? Når det ikke er mer stage» av Shakespeare.
ämmen med en ifb å JÆr skuespiller |- .ise? Ien kald verden har NT Ung Tittelen har sitt utspring i Danieletteeretnytt tilbud på . s icti i
Viaterlusf Ytal lå ; ä gitt seg ut på leting etter det varme og|0g Kristians begrensede kunnskaper i
Vinterlys FSUV en, 0g 'eDZÄSte t ekte. Og fant vi det? Kom og se selv! engelsk. Vi håper derfor at publikum
å innta sofaen er og Juni rog E|får godfot av åse Goodfoot.
Anette Hoff. . MANUS:KristoferGrønskag — 00 0-| anmep mssaaa EE
sn| REGIKristinSörensen — 00 | TIDOGSTED:Lordag11.februarkl; — -
.TIDOG STED:Tirsdag14.februar -.-| YID OGSTED:Sendag12.februar———| -21.00.Hovedscena,NordlandTeater—-

' Teaterkaféen, NordlandTeater. ——| Spektrum. =000000 00000|PRIS:350r

” PRIS:Gratis. | PRIS2005e e|oGrindeland e e
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ALT ELLER INGENTING
En oktoberkveld i 2007 møtes fire
damer og så for seg musikalske
hobbykvelder med te og telys. Etter
hvert har de fått flere oppdrag og i
dag er de et populært innslag i byen.
Alt eller ingen ting skriver tekster
med et skrått blikk på livet. Vi gleder
oss til å få dem tilbake til Vinterlys.

TID OGSTED: Onsdag 15. februar kl. -
22.00. Teaterkaféen, Nordland Teater
VARIGHET: ca 60 min. ;
PRIS: 280,-

ög demonstrer i Norges første | hver time tar for seg et nytt tema/
s;kepleierstreik! Med hufnor, alvor, eller et spesifikt område å jobbe
sang, dans og et lite trylleshow vises med. Kundaliniyoga passer for alle
høyäepunktter fra syképleiens ukjente , egteg.r—nan_?ar ?r_fgrmg fra yoga
men stennende, historie. Et ønske I eller ikkf- Kundalifliy_oga gir styrket
om lage en annerledes forelesning 1 immunforsvar, gir bedre helse,
endteuopp medå bli et helt spesieTt i forandrer gamle tankemønstre og gir
vandreteater. Forestillingen er et | økt bevissthet. Verktøyene man får
samarbeid mellom NT ung, Nord I gjør at man enklere kan stå støtt i
universitet og Polarsirkelen vgs. hverdagen og være den beste utgaven
a | , | av seg selv.

TID OG STED: lørdag 11. februarkl. - s ss ua
- 16.00 og søndag 12. februar kl. 16.00og TID OG STED:Lørdag 11. februarkl. -

18.00. Gampus Helgeland. - S 12.00, søndag 12. februar kl. 1200, ——
VARIGHET: ca 30 min 0 mandag 13. februar kl. 12.00 og tirsdag
PRIS: 200- — | | - 14. januarkl. 12.00 på TIP TOE.

| E e 'l Av OC MED NDUUlST
: ER S LtU RI !
; L LL] p -

oc S . ra e kka t E | R I I

ø e .'*5":' Å«' on ahä; Tr.måb os

I den kritikerroste, «geniale» len gtå |ed5 RE E ;
| ; o a .

(Nordlys) forestillingen Et Unikt På Vinterlys 2017 er det selveste Bjørn
Menneske av Pernille Dahl Johnsen S å ist t o å ä |
gjør en forfatter et tankevekkende unaquist som tar pa seg stan a atten.
og nådeløst avslørende dypdykk ned Når Erik Smith-Meyer fra Når jeg bare får tenkt meg om!
i samtidspsyken -og sitt eget sinn Kulturhuset i Tromsø spurte - Etter et langt liv som film- og
- idet hun spør: Har vi mennesker Sundquist om han som ensom teaterskuespiller, har han utallige
virkelig et dypt behov for en ulv, kunne tenke seg å lage en hendelser og situasjoner i ermet.
identitet? Eller er dette «behovet» forestilling på hovedscenen i 2016 — Det handler om kjendislivet
bare oppspinn? ble svaret: selvfølgelig, berømmelsen,

Et Unikt Menneske er nyskrevet - Hva?! Jeg tror du er sinnsyk! oppturene og nedturene.
norsk dramatikk. På grunn av Et halvt år senere ble han
stykkets originalitet og vilje til å * allikevel overbevist og gyver nå på
«kill» politisk korrekte «darlings», med stort pågangsmot. TID OG STED: Torsdag 16. februar
var manus en hovedsatsing på den — Man kan da ikke la denne 05 fredag 17. februar kl. 19.30.

ionale institusi D ! ; å . Meyergården Spektrum
nasjonale institusjonen Dramatikkens muligheten gå ifra seg! Jeg har jo VARICHET: SE
Hus i 2012. kanskje ett og annet å fortelle... PRIS: 400,-

TID OG STED: Søndag 12. februar
kl. 18.00. Black Box, Nordland Teater. | ran e r |
VARIGHET: ca60 min — LE GRANS
Be 0 ; p00 . N- ; ! 1,.R LL ER
Av: Pernille Dahl Johnsen | | LRRR

Østman, Nancy Mannes, Isak Bjørn og | | ; eA —— P

Ingvill Fossheim — ' . ; /R

7&4% %;gäå% rggffé?é?”'öj”w;«e> g ; : . :2KU N DALI N IYOGAr RR — sur : $
| SX %r %%1& Siri Anette Nilsen underviser
Äg*% A-m - THE LADY WITH THE LAMP kundaliniyoga som et gratis tilbud,kR ; ;
RE /f”;”'”f”—”f MED NT UNG til alle festivaldeltakere under

2m P«d Å Bli med legenden Hlorence therlys 2017. Kundalmlyoga er
æ - ä:rifo"*?: Nightingale og redd sårede soldater en urgammel yogavitenskap som er
” p%W .8 under Krimkrigen! Ta del i feiringen kjent som bevissthetens yoga. Timen:

ÅÅ % 4av oppdagelsen av antibiotika er dynamiske og terapeutiske og

LES MER OM VINTERLYS PÅ NORDLANDTEATER.NO VINTERLYS2O!7 35



VERDENSPREMIERE:
MOTHER PROJECT II
Med Jing Hong Okorn-Kuo fra
Vannposten. Mother Project II er'en
monolog, inspirert av det koreanske
stykket Uhmee (Mor). Ved å utnytte
ulike objekter, bevegelse og lyd
utforsker Mother Project II en
alenemors følelser og handlinger når
hun nylig har fått nyheten om sin
sønns selvmord. Moren bestemmer
seg for å utføre et spirituelt bryllup
for sønnen, i henhold til tradisjonell
Koreansk tro, for å sikre ham den
kjærligheten og lykken han ikke fikk
oppleve mens han var i live. Dette
skal hjelpe ham videre til det neste
livet uten bitterhet. Mother Project
II følger morens forsøk på å si adjø
til en hun elsker, samtidig som hun
forsøker å gjøre det rette som mor.

TID OG STED: Lørdag 11. februar kl.
18.00. Hovedscena, Nordland Teater
VARIGHET: ca 50 min.
PRIS: 350,-
AV OG MED: Jing Hong Okorn-Kuo

LOVE OFFICE
Nordland Teater åpner et LOVE
OFFIGE. Vi innreder et hjerterom
hvor du kan få snakke i enerom.
Nina Henriksen Five kommer for å
snakke med de som trenger å snakke
om kjærlighet. Nina har hovedfag i
kjærlighet og har mye å gi til de som
trenger det. Ring vår resepsjon og book
time. Dette er et gratis tilbud til alle
som vil så langt timene hennes rekker.
Barn, gammel og ung ta kontakt. Full
diskresjon. Tilbudet er gratis.

MED: Nina Henriksen Five og deg
TID OG STED: I Nordland Teaters
hjerterom 11. - 17. februar mellom
17.00 og 21.00. Book time hos vår
resepsjon/festivalkontor.
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JEG FORSVINNER
Møt en kvinne som venter på mannen
sin som hun ikke får kontakt med. Uten
for venter krisen på henne, og hun må
snart legge på flukt fra barndomshjem
met. Heldigvis er hun der sammen med
sin beste venninne, og sammen forsøker
de å forberede seg på de uungåelige
redslene som vil møte dem der ute.

TID OG STED: Onsdag 15. februar,
torsdag 16. februar og fredag 17.
februar kl. 20.00. Hovedscena,
Nordland Teater
VARIGHET: ca 80 min

PRIS: 295,-

AV: Arne Lygre
REGI: Katinka Rydin Berge
SCENOGRABFBI OG KOSTYMED

æ

åÖ
Ö6

Even Børsum

LYSDESIGN: Johan Haugen |
MED: Marit Adeleide Andreassen, Anette
Hoff, Tove Kampestuen, Svein Harry
Schöttker-Hauge og Lena Jacobsen Kvitvik.

REKYL
Hr det mulig å leve et normalt
hverdagsliv med mann og barn når
jobben din er å skyte folk på den
andre siden av jorden? Hun er en
kvinnelig jagerpilot. Hun er gravid.
Karrieren hennes i lufta er over.
Etter fødselen blir hun satt til å
fly droner over Midtøsten. Den
nye situasjonen forandrer henne.
Gradvis viskes grensene mellom her
og der ut, og hun klarer etterhvert -
ikke å skille mellom fienden og sin
egen familie. Et samarbeid mellom
Tetaer Innlandet, Nordland Teater og
Franzisca Årflot produksjoner.

TID OG STED: Tirsdag 14. februar, —
onsdag 15. februar og torsdag 16. —
februar kl. 18.00. Black Box, Nordland
Teater. ;
VARIGHET: ca 75 min
PRIS:200,- :
MED: Line Heie Hallem

avSannsynhghetSmakttllmed - TID OG STED: Søndag 12. februarkl. »
—sammenhgnmgerogsymbolbruk,- 17.00 Nordland Teater, Hovedscena —
| ,Og fa'rgerike big språklige bilder fra VARIGHET: ca. 1 time og 20 min. |

liv og levned som tilhørerne kunne PRIS: 350; å . N
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'storlygeran overalt, oghistorieneblehøstet -

— Naturen i sinmektighetlys — —kjenne segigjeni. Stein Blvestad —
- og mørke ievig skifting,troog — tarpublikummedinni Asbjørn — —
- overtro, og lange vinterkvelder har Dybwadsunivers,og servererblant —

gitt næring til mang en storlygar. — annet møljekalas, kjærlighetsbrev ——
Oghistorieneble tilberedtmed — og kurs i kjøsseteknikk Medseg - —
selvironi og vidd. Krydret godt på stenen har han Syver Olstadpå ——

- med grenseløse, men troverdigee — trekkspill. - ]
overdrivelser forankret i en flik - - | PT
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URPREMIERE: EN SØRGELIG AFFÆRE Et samarbeid mellom Nordland. . * o
et utyalg vrangforest1111nger. Det er to hemnesværinger som står Teater, Statsteatret og Rogaland

Av Anita Hartviksen Ravn (tekst) bak tekst og musikk i dette som vi Teater. Demokrati er vakkert. . o * o
og Ulf_ Sk;æran (musikk). Denne velger å kalle musikkteater. På scenen i teorien; i praksis er det en
forestillingen er sørgelige greier. Den * møter du en skuespiller, en pianist og feilslutning. Benito Mussolini. Den
inneholder ikke en eneste setning - en strykekvartett; Skuespiller Maja mektige teatersjefen Sven Elvedal er
om havet, men ganske mange om Zakariasen skaper en unik forestilling | konkurs. Teatret skal stenges, venner

dø(%en.1 Den ha?cilfler om knoklelr i _f,arfnspllll med Ka;nmerana, Il—Ielgeland og kollegaer skal kastes ut i håplgs
og fugler og telefonering. Om livet Sinfonietta og Vefsnensemblet. arbeidsledighet. Kulden fra 30 tallets
o.g k]gerhgheten ('muhgensmorbid ao armod fester uvegerlig sitt iskalde
kjærlighet, men likefullt kjerlighet). — 11OcstED: Mandag 13.februarog—| grep om dem alle. Men, vent! Inn

Tekstforfatter og komponist ønsker &rsdagu,.febmarklzogoRana—| fra venstre kommer den barmfagreå å F Muisemo a . . .
altså å 1eve_re deg både galskap og glede, ”WARIGHET:ca45min00000 Hilda Hendriksen. Verken livet eller
lengsel, ensomhet og en smule eder CPRIS:150-——— 0| teatret blir noen gang det samme.; . ER SE ER DT T aTE RI GD DND nE ; . ; sna
og galle gjennom sine ord og toner. | Veien mot premieren blir en reise i

n ; ; —— frykt, fordommer, intriger og brutal
"lllllzlllm ) maktkamp.

ä:: - TID OG STED: Søndag12. februarkl. —
- .17.00NordlandTeater,Hovedscena —

p å , R | |m | VARIGHET: ca. 1 time og20mimn. — ——

: FI R ; » å osaaaM - BQEVRm T | B 00 ”
Hc :_'*åt ;. 0 ; ”;,[,A ; % ; g

iee R E i L F a & eee
e Éa ! ;%IE ii E ; FRd É A 3. $ K

o E,% E FSEE a L 00
MD T 4 E en - ED E] n

peA ArEDT E = ; :
: — :*aaf”f*agåsmw | 5
kREE BEE åk ——— | KADDEVA ASA - MEDAP AM BA AØADIIIAM — ILV Sm m v/ 7 SM . ITU )) JIJJI =IVI AC= NOEER FINN ARNE SØRBØE= RU l r Å — L - J »;äää:'«féwj”éagg
f%*å*w,%ægåää%f*%äåæ%%”%a%ägä%%ä%*å >1 : ;
;AT %åf — %?:'å :%% [AC %%% %;;äé”&?;ägå,%%%%%%éä;ägé”å%%åää”f «Ska' kje du skrivedi egen en-manns-UV IE E EÆANVEINMEØNS å—EE l VS EE L s 3 2
A|forestillingåsectedenopp herpåAeenaLURTR RFSRPR R tdL U RE ØASTRANA SEHRDSEE SS SEE SSA ER SSA EE eSE AR kS ARDEDRHR ; ;
Z”%f”;5?%%%g;%z% . gä?é n e 2La,å 34: %g;%å%%%g Kulturhuset?» spurte Erik Smith-Meyer.

C%%—%&%Wp| «Kaddeva du sa, sa du?» svarte jeg. Dette-Göftfinan söm tant tarens hemmel:oe tiimer — ; ; ;> &4rOlihaoln som rfant rarens nenuneilge uu gäæx er noe jegalltid har hattveldiglyst

%wä%%ä*%%ää”m*ääfa&ærä?%%%å;%w&**%?äm%%äg«;å%;%ääfä til. Det må jeg bare innrømme. Så når
é%%%?f%gww%%%w%+—| Kulturhuset i Tromsg inviterte til etR RR OT AT ATR EE ST beidvar d ieg ikk i
M%;;* orvidep M;ääé”féK,%Øm;ä%%äg%%ä%%ä%%%%g%"%%% samarbeid var det noe jeg ikke kunne si
LMinpappaspornonerr — | neltil Sammen med to musikere skal jeg
Cg"%%%m%egså#*%*w%”ä”%%éå%;%%””äord %%å%å; fabulere rundt temaet språk. Språk er rett-tidforanv3%2?”%éä;”—%&%%rsomtteaterstykke, -— .
a;;;;fa;%zga%åå0g%%;%%g eg%%ää%fwå”g%g«%ä”%”;&%ä og slett er verdens mest betydningsfulle
D å**w%éåf»ågå;åå%%%%%åwes| oppfinnelse Hva var det förste det
- rørlegge w,z f%&z%*%%w;vw,,é%%?%Säå%ä (Orsøker A linne —— i g

a edpäzæ%æ%%ä%%%ä%%%årt hvorv%å?gwsodrsn%ä?”ä%ä snakkende mennesket sa? Ikke godt å.MHah tordete j:%ä; p »%*%% Låv e &%&HEb— . :e| vite. Men det andre var ganske sikkert
—voksenlivhvor man måvære — LL > S
?g%%f%* åå%*?BE E,0räägg%'å*g%%gg;ä EVR éäää | «Kaddeva æ sa».E fwg%%w%&;rTIDOGSTBnMandaglafebmar ]| m eeeFAr2R SeoRQ,ffwgz,w:g&,aåun%é lAARV-NÅ Nr gr HA HE ;åä'ag ee A N : HD e ee Æ er>Rvinner &25?-'-5594421.,'53%%', g ”Zg%f*gkl 19.30. MeyergårdenS ektrum. - ”ä*i%å : D: 1

?%*?virkelghe f%å%%å%äf?* MUGIETTCA 00 MIeeren %Qi%% kl. 19.30. Meyergården Spektrum. — —
3”3,% har ocAndiew: %%%%%PMSZ*OO* ä*%g VARIGHET: ca80 min 00000000
p%E zäåi”'*f”izf% ] PRIS:400- — ELL| PRES:4O-
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«KUNSTENS
KAMELON»

nye, beslektede former. Men bildene
kan alltid gjenkjennes som hans.
Bjørn Ransve tilhører de nyfigurative
kunstnerne sammen med Odd
Nerdrum, Per Kleiva, Björn Carlsen og

1960-tallet etter at modernismen hadde *Hans følsomme måte å uttrykke de Kunstindustriskole (SHKS) 1962-1964
etablert seg med forgrunnsfigurer som ' forskjellige variantene av en rygg på og Statens Kunstakademi 1964-68.
Jakob Weidemann og Knut Rumohr. kunne minne om Munch, mens hele

Han vakte oppsikt da han 26 regien var som å se hvordan Andy
år gammel, på en av sine første Warhol fremstilte sine bilder på.
utstillinger, dekket veggene i Galleri Ransve har en lang merittliste i

Rana Kunstforening og Nordland
Teater har de siste årene hatt samarbeid
i forbindelse Nordland Teaters
Vinterlysfestival. De siste seks årene har

27 i Oslo med 120 grafiske trykk norsk kunsthistorie som strekker seg — festivalen stilt med festivalkunstner i regi
av en menneskerygg. På en original fra utstillinger i slutten av 1960-årene -av Rana Kunstforening.
måte klarte Ransve allerede da å og frem til i dag. Ransve vokste
bruke både de gamle mestere, Munch = opp i Oslo og fikk sin utdannelse
og AndyWarhol i samme verket. ved Statens Håndverks- og

——— HHilleggtl det ordinæreprogrammetspilles det fereskoleforestillnger.InnehavereavVinterlyspassog— —- deltakerbeviskansedisseforestillingenedersom deterledigeplasser.lidspunktene kan bliendret. — —
MANDAG 13. FEBRUAR - - AIRSDAG14.FEBRUAR — — ONSDAG 15. FEBRUAR

— 10.30: tockedIn Hovedseena. - —— — T1.30: Hjerteromi ——— -— 1200 Rekyl. Black Box era t
- .Nordlandleater50mm. — - — — Meyvergardenspektium — . — NordlandledterZbmn- - —
— H30:Henemm — ETad ØMM AR EEdd Tar ARd A EE AA AR A

. Meyergården Spektrum. S0min — = -13:00: Ånnäsoulo,. — > — — TORSDAG I6.FEBRUAR = —0n
— 12.30:tockedIh.Hovedseena. ——— — — MevergårdenSpeklmm. —— — 1200 RekylBlakBon—i 0
—-NordlandTeater.50 min.: - .— 50mh .0505— —Ndandkeder/ömn— —

ARETS VINTERLYSKUNSTNER: BJØRN RANSVE

| | C GRATIS'

«KUNSTENS F -

Ransve har markert e M e E

fremste og til tider | É E |

mest overraskende * ' U ]

samtidskunstnerne i . L ä*?*%gä |

Norge. Han har ofte | e t

skiftet uttrykk mellom M PEEg .

vist seg som en virtuos öi 5E bta

kunstner med mange | ' e M E

signaturer. 0 åå ; 0
Han er en uforutsigbar kunstner, : m å
og hver utstilling han har holdt, har p ER
overrasket og vist noe nytt. Hans kunst S : n
er usedvanlig sammensatt, med ulike pT 0
teknikker, motiver og uttrykksformer. b
Det figurative veksler med det b
abstrakte, maleri med grafikk. Temaer L 4 .
startes, gjennomføres og avsluttes : ;
- for så senere å dukke opp igjen i
nye, beslektede former. Men bildene
kan alltid gjenkjennes som hans. .
Bjørn Ransve tilhører de nyfigurative
kunstnerne sammen med Odd |
Nerdrum. Per Kleiva. Biørn Carlsen og

Leonard Rikard, som dukket opp på

ooo on
REt e r e t0DT AT rSeAG KR MS LRERM 8L

LA KEAR RER KEKRR Å S |KK EDa UaERE
eAMBA IARA4EØHY H PE A

AMPar Ø LÅJ2Eeske F04& d E RRR G R AEEa é?»”/*?*%é%%g
SA b R A ,?%,. ARS KAT MAVTANE SÅ RE1Å)RA 54 34 rC,x(v'/r;y—/R SSEIESRS RR AMeA D PBAU ERSVR R ERR RT DÅRS

onRanaV heornmm Drie(ratiBE
RSUER ADr ES KEK 2E R2 HI HR RGd se JNSS E g EERAUfotta S h ElIa € eeSr brtpaadFa SERSE RDE MRRRKE E E EA
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